

Oferta 1

Słońce, Wino I Zabytki Toskanii

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadanie i obiadowe
Zakwaterowanie	Miejsce w Pokoju
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 30.09.2024 godz. 00:00 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 05.10.2024 godz. 00:00 - 00:00

2270 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:
SŁOŃCE, WINO I ZABYTKI TOSKANII CORTONA - SIENA – SAN GIMIGNANO – LUKKA – PIZA – PIENZA – MONTEPULCIANO – FLORENCJA

Program:
1 DZIEŃ Wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach późno popołudniowych – około godziny 18:00. Przejazd przez Czechy i Austrię do Włoch. 2 DZIEŃ Przejazd do urokliwej CORTONY – spacer po miasteczku ze średniowieczną atmosferą i pięknymi widokami. Przyjazd do hotelu w Toskanii /wszystkie 4 noclegi w tym samym obiekcie/, Zakwaterowanie, czas wolny na odpoczynek przy hotelowym basenie, obiadowe i nocleg. 3 DZIEŃ Śniadanie. Przejazd do SIENY, której zabytkowe centrum jest wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Wizyta na Piazza del Campo – głównym placu przypominającym kształtem muszlę. Zwiedzanie gotyckiej katedry z charakterystyczną dzwonnica w biało-czarne pasy. Następnie przejazd do miasteczka. Przejazd do winnicy na degustację miejscowych specjałów. W ciągu dnia czas wolny na posiłek we własnym zakresie. Powrót do hotelu, obiadowe i nocleg. 4 DZIEŃ Śniadanie. Przejazd do otoczonej renesansowymi murami LUKKI. Zwiedzanie obiektów takich jak: Katedra Di San Martino, Kościół San Michele in Foro oraz pozostałości po dawnym amfiteatrze, który dziś stanowi urokliwy plac otoczony domami. Następnie przejazd do PIZY. Zwiedzanie słynnego Piazza del Duomo, nazywanego Placem Cudów wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Znajduje się tutaj m.in. Krzywa Wieża, katedra, baptysterium i cmentarz. W ciągu dnia czas wolny na posiłek we własnym zakresie. Powrót do hotelu, obiadowe i nocleg. 5 DZIEŃ Śniadanie. Przejazd do PIENZY, renesansowej perełki. Spacer po Corso do Piazza Pio II z katedrą. Miasteczko słynie z produkcji sera pecorino, które z całą pewnością będą mieli Państwo szansę spróbować. Następnie przejazd do MONTEPULCIANO, jednego z najwyżej położonych miast tokańskich. Spacer po Corso z pięknymi pałacami, Piazza Grande z ratuszem oraz katedrą. Przejazd do winnicy na degustację miejscowych specjałów. W ciągu dnia czas wolny na posiłek we własnym zakresie. Powrót do hotelu, obiadowe i nocleg. 6 DZIEŃ Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do FLORENCJI, stolicy Toskanii. Wizyta na Piazza del Duomo, gdzie znajdują się najsłynniejsze zabytki, m.in.: baptysterium z „rajsłkimi drzwiami”, Katedra Santa Maria del Fiore z kopułą Brunelleschiego i dzwonnica Giotto. Spacer po zabytkowym centrum przez Piazza della Signoria z Palazzo Vecchio do Ponte Vecchio – najbardziej charakterystycznego mostu Florencji. W ciągu dnia czas wolny na posiłek we własnym zakresie. W godzinach popołudniowych wyjazd w kierunku Polski przez Austrię i Czechy. 7 DZIEŃ Przyjazd do Polski w godzinach porannych.

Zakwaterowanie:
HOTEL MICHELANGELO **** W CHIANCIANO TERME /wszystkie noclegi w jednym obiekcie bez przekwaterowywania sie/ POŁOŻENIE - Hotel Michelangelo **** usytuowany jest w odległości ok. 700 m od centrum miejscowości Chianciano Terme, w otoczeniu parku i lasu sosnowego. POKOJE - duże, przestronne 2,3-osobowe z łazienkami (wanna lub prysznic, suszarka do włosów, ręczniki) i balkonami wyposażone m.in. w TV. NA TERENIE OBIEKTU - duży odkryty basen w ogrodzie, restauracja, lobby z drink barem. WYŻYWIENIE - 2 posiłki dziennie – śniadania w formie bufetu (zawierające pieczywo, masło, ser, wędlinę, owoce, dżem, ciasta, rogaliki, soki, napoje gorące) oraz obiadowe serwowane do stolików (I i II danie, deser). Do obiadowej woda w dzbankach. Obiekt słynie z dobrego jedzenia.

Uwagi praktyczne:
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów. Dokument tożsamości - dowód osobisty lub paszport. Aktualne przepisy wjazdowe - <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/wlochy>

CENA ZAWIERA:
- transport autokarem klasy LUX (WC, klimatyzacja, barek, DVD) - zakwaterowanie (4 noclegi) w hotelu 3*, pokoje 2-osobowe z łazienkami (pokoje 1 os z dopłatą 350 zł) - wyżywienie 4 śniadania i 4 obiadowe z lampką wina i wodą - opieka pilota - wycieczki uwzględnione w programie (bez kosztów związanych z ich realizacją) - ubezpieczenie KL 25000 EUR (z rozszerzeniem o COVID-19), NNW 20000 PLN, bagaż (SIGNAL IDUNA) - podatek VAT



CENA NIE ZAWIERA:

- obowiązkowych kosztów związanych z realizacją programu - opłat wjazdowych tzw. check point, opłat parkingowych, biletów wstępu, słuchawek tour guide, przewodników, opłaty klimatycznej, degustacji w winnicach w San Gimignano oraz degustacji w Pienze RAZEM OKOŁO 150 euro/osobę - obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 20 PLN/os. - ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 3,5% lub 5,5% w przypadku rozszerzenia o choroby przewlekłe.



Oferta 2

Kraina Jeziora Garda I Como

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie	Pokój 2 osobowy
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko Biała do Włochy dnia 12.08.2024 godz. 15:00 - 07:30
Powrót	Wyjazd z Włochy do Bielsko Biała dnia 17.08.2024 godz. 14:30 - 10:30

2519 PLN
za osobę



Opis oferty

Country:

Jezioro Como

Trasa:

Wenecja – Jezioro Garda - Malcesine - Sirmione – Jezioro Como – Bellagio – Jezioro Maggiore - Stresa – Isola Bella – Isola Madre - Werona

Opis Wycieczki:

Wycieczka objazdowa po najpiękniejszych zakątkach oraz jeziorach Włoch: począwszy od cudownego Sirmione z urokliwymi uliczkami położonego nad **Jezioro Garda**, poprzez **Jezioro Como** urzekające swoim klimatem, a skończywszy na Jeziorze Maggiore, które zachwyca położonymi na nim wyspami - Isola Madre i Isola Bella. Nie zabraknie także zwiedzania miasta Rómea i Julii - Werony. Kraina Jeziora Garda i Como to propozycja dla wielbicieli cudownych widoków, pięknej przyrody i rozkoszowania się włoskim 'dolce far niente'.

Program ramowy:

1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. **2. Dzień:** Przyjazd do **Troncheto** w godzinach porannych, następnie rejs statkiem do **Wenecji**. Jest to niezwykle miasto znajdujące się na liście UNESCO, położone na stu wyspach oplecionych labiryntem kanałów, którego ulice są pełne wody o kolorach lazuru i zieleni. Brzegi kanałów łączy ok. 400 mostów. Podczas wycieczki odwiedzimy najwspanialsze z nich - Most Westchnień i Most Rialto. Zwiedzimy także **Plac św. Marka** - zwanego najpiękniejszym salonem Europy wraz z Bazyliką Św. Marka i dzwonnica. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. **3. Dzień:** Śniadanie. Przejazd do **Malcesine** urokliwego, średniowiecznego miasteczka położonego we wschodniej części Jeziora Garda. Zachwycają tutaj odrestaurowane kamieniczki, kameralne place i niewielki port, usytuowany w samym centrum. Dla chętnych fakultatywnie za dodatkową opłatą wjazd na szczyt **Monte Baldo**. To jedyna na świecie kolejka linowa, gdzie w trakcie wyjazdu wagonik pomału obraca się wokół własnej osi, a pasażerowie mogą podziwiać zarówno górskie szczyty, jak i panoramę jeziora. Przejazd do **Sirmione** – uroczego miasteczka położonego nad Jezioro Garda. Spacer urokliwymi uliczkami, podziwianie z zewnątrz bajkowego zamku rodziny Scaglieri. Czas wolny. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. (szczegóły dotyczące wycieczki fakultatywnej w sekcji dopłaty opcjonalne) **4. Dzień:** Śniadanie. Przejazd w okolice **Jeziora Como**. Krótkie zwiedzanie miasta o tej samej nazwie, podczas którego zobaczymy m.in. **Katedrę**, której budowę rozpoczęto w 1396 roku. Spacer promenadą. Rejs statkiem po jeziorze Como. Zwiedzanie miasteczka **Bellagio**, niewielkiego, lecz urzekającego swoim klimatem. Pełno tutaj kawiarenek i sklepików, nadających miejscowości niepowtarzalnego charakteru. Czas wolny. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. **5. Dzień:** Śniadanie. Przejazd w okolice miejscowości **Stresa**, gdzie udamy się na dwie wyspy leżące na **Jeziorze Maggiore**. Pierwsza z nich to **Isola Bella** – w przeszłości zamieszkiwana, dziś bezludna. W centralnej części wyspy znajduje się **Pałac Boromeuszów** oraz ogród. Wyspa ma długość 320 metrów, a szerokość 180 metrów. Kolejną wyspą będzie **Isola Madre**, na której również znajduje się pałac i ogród. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. **6. Dzień:** Śniadanie. Przejazd do **Werony**. Miasto Rómea i Julii ma do zaoferowania wiele zabytków. Podczas spaceru zobaczymy m.in.: **Arenę, dom Julii, Piazza dei Signori**. Czas wolny. Wyjazd w drogę powrotną, nocny przejazd do kraju. **7. Dzień:** Przyjazd do Polski zgodnie z rozkładem jazdy.

Dodatkowe informacje:

program jest programem ramowym – kolejność



realizacji może ulec zmianie lub odwołaniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy **PREMIUM** (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł zakwaterowanie: **4 noclegi** w hotelach **/** wyżywienie HB: **4 śniadania i 4 obiadowe** opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty wymagane na miejscu:

opłaty programowe: **220 €/os.** obejmują: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów (Bazylika Św. Marka wraz z dzwonnica w Wenecji, rejs po Jeziorze Como i Maggiore), realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, usługę przewodnicką, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty parkingowe, opłaty klimatyczne w hotelach - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłata nie podlega rozliczeniu

Dostępne opcje wyżywienia:

Śniadania i obiadowe (w cenie) - napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne

Dopłaty opcjonalne:

wycieczka fakultatywna: wjazd kolejką na szczyt **Monte Baldo: płatne ok. 35 euro/os. u pilota ***, wycieczka realizowana jest przy minimalnym udziale 15 osób Pakiet Komfort ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej * zgodnie z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * **dokwaterowanie:** osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowane z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Karta Dużej Rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

Pakiet Komfort:

Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. **Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?** Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szeslong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdko 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów **Połączenia antenowe** Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:



Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19 **UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.** ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami: **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna**, dokument do pobrania: **Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna**, dokument do pobrania: **Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski**, dokument do pobrania: **NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.**



Oferta 3

Pery Północnych Włoch ★★★

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Pokój 2 osobowy z możliwością 1 dostawki
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Wenecja dnia 23.08.2024 godz. 19:00 - 12:30
Powrót	Wyjazd z Wenecja do Bielsko - Biała dnia 27.08.2024 godz. 20:15 - 08:00

2385 PLN
za osobę



Opis oferty

First Minute:

Podane ceny obowiązują do wyczerpania promocyjnej puli miejsc.

Oferta:

Kraj - WŁOCHY Miejscowość - WENECJA, PADWA, WERONA, JEZIORO GARDA, MEDIOLAN Impreza - Pery Północnych Włoch - wycieczka objazdowa, 6 dni Kod - ITA8500

Opis:

Zapraszamy na niezapomnianą podróż do Włoch, pełną historycznych skarbów, artystycznych dzieł i malowniczych krajobrazów. Nasza włoska przygoda rozpocznie się od magicznej Wenecji, gdzie przepłyniemy tramwajem wodnym na słynny Plac Św. Marka i odkryjemy razem bizantyjskie piękno Bazyliki św. Marka, majestatyczny Pałac Dożów oraz romantyczny Most Rialto. W Padwie zachwyci nas bazylika św. Antoniego i największy plac we Włoszech, czyli Prato della Valle. W Weronie zobaczymy słynną Arenę (starożytny rzymski amfiteatr) i chyba jeszcze słynniejszy balkon Julii, przypominający o wiecznej miłości dwojga kochanków z szekspirowskiego dramatu. Czwarty dzień to wizyta w Sirmione nad Jeziorem Garda, gdzie w gęszczy uliczek i urokliwych budynków pocujemy się jak w bajce. Kolejnego dnia odkryjemy tętniący życiem Mediolan - miasto mody, gdzie Piazza del Duomo i słynna katedra, secesyjna Galleria Vittorio Emanuele oraz La Scala czekają, by oczarować każdego. Ta wyjątkowa wycieczka to idealna okazja, aby zanurzyć się w bogactwie włoskiej kultury, historii i niezapomnianych widoków. Pozwól sobie na chwilę włoskiego "dolce vita" i dołącz do nas w tej wyjątkowej podróży do północnej Italii!

Zakwaterowanie:

Hotele **/** przy trasie. Pokoje dwuosobowe z możliwością jednej dostawki, z pełnym węzłem sanitarnym. Na zapytanie możliwe pokoje jednoosobowe - dopłata +500 zł.

Wyżywienie:

2 x dziennie (HB) -- śniadania w formie kontynentalnej, - obiadokolacje serwowane.

Program:

RAMOWY PROGRAM IMPREZY - 1 DZIEŃ - wyjazd z Polski wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy i Austrię do Włoch. 2 DZIEŃ - przyjazd do Wenecji, rejs tramwajem wodnym/statkiem na Plac Św. Marka, spacer po Wenecji z przewodnikiem - Plac Św. Marka, czyli jeden z najpiękniejszych placów w Europie wraz z Bazyliką św. Marka - katolicką świątynią zbudowaną w stylu bizantyjskim, Pałac Dożów (z zewnątrz), Most Rialto - największy most w Wenecji oraz Kanał Grande - według wielu najpiękniejsza droga wodna na świecie. Czas wolny. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 3 DZIEŃ - śniadanie, przejazd do Padwy, gdzie zwiedzimy m.in. bazylikę św. Antoniego, Uniwersytet, Stare Miasto oraz Prato della Valle - największy śródmiejski plac we Włoszech. Po zwiedzaniu czas wolny. Następnie przejazd do Werony - zwiedzanie Areny (rzymskiego amfiteatru z I w. n.e.), balkonu Julii Capuletti znanego z dramatu Szekspira "Romeo i Julia", gotyckiego zamku i grobów Scaligierich - rodu władającego Weroną w XIV w. oraz Starego Miasta z pomnikiem Dantego. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 4 DZIEŃ - śniadanie, przejazd do Sirmione - uroczego miasteczka nad bajkowym Jeziorem Garda. Do zabytkowej części miasta, oddzielonego fosą, wchodzi się przez bramę zamku Scaligierich, a tam czeka na nas prawdziwy gęszcz urokliwych zaułków i wąskich uliczek tchnących historią. Samo Jezioro Garda jest warte podziwiania, ale Sirmione jest zdecydowanie jego perłą. Rejs statkiem po jeziorze, czas wolny. Po południu powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg. 5 DZIEŃ - śniadanie, przejazd do światowej stolicy mody Mediolanu. Zwiedzanie miasta rozpoczniemy od jednego z najbardziej znanych miejsc, tj. Piazza del Duomo, w którego centralnej części znajduje się słynna katedra (możliwe wejście lub wjazd na dach). Zobaczymy również m.in. secesyjną arkadę Galleria Vittorio Emanuele, słynną operę La Scala, Castello Sforzesco (z zewnątrz), kościół Santa Maria delle Grazie z freskiem "Ostatnia Wieczerza". Czas wolny na zakupy. Po południu wyjazd w drogę powrotną do kraju. 6 DZIEŃ - przyjazd w godzinach porannych do Polski.

Transport:

Przejazd komfortowym autokarem (toaleta, barek, klimatyzacja), pod opieką pilota. Postoje co ok. 4 godziny, wynikające z przepisów o czasie pracy kierowców. Godz. i miejsca wyjazdów Uwaga- zbiórka odbywa się zawsze pół godziny przed podaną godziną wyjazdu 17-00 Gliwice, Stacja Shell ul. Rybnicka 18-00 Katowice, Międzynarodowy Dworzec Autobusowy ul. Sądowa 18-30



Tychy, Stacja benzynowa Orlen ul. Beskidzka 60 18-45 Pszczyna, Stacja Orlen ul. Bielska 50 19-00 Bielsko-Biała, PKS dolny poziom 19-30 Cieszyn, Stacja AMIC ul. Graniczna 50 Godz. i miejsca wyjazdów (transfery) Uwaga- zbiórka odbywa się zawsze pół godziny przed podaną godziną wyjazdu 09-30 Jelenia Góra, ul. Teatralna - 200 PLN 10-30 Warszawa, CH Janki stacja Shell ul. Mszczonowska 10 - 250 PLN 10-30 Rzeszów, Stacja Shell ul. Krakowska 4B - 250 PLN 11-00 Wałbrzych, Stacja Lotos ul. Wrocławska 144 - 200 PLN 11-15 Świdnica, stacja paliw Shell od strony Wałbrzycha - 200 PLN 12-00 Tarnów, Stacja Grosar ul. Jana Pawła II 20 - 200 PLN 12-30 Dzierżoniów, stacja Shell ul. Świdnicka 69 - 200 PLN 12-30 Brzesko, Stacja Circle K ul. Kościuszki 66E - 200 PLN 12-30 Legnica, stacja Orlen ul. Jaworzyńska 238 - 250 PLN 12-30 Łódź, stacja BP róg ulic Kolumby i Rzgowskiej - 200 PLN 13-30 Piotrków Trybunalski, Stacja Orlen ul. Sikorskiego 43 - 200 PLN 13-30 Bochnia, Dworzec PKP - 200 PLN 13-30 Wrocław, CH Bielany parking przy Pizza Hut - 200 PLN 15-00 Opole, Stacja Orlen ul. Kowalczyków 72 - 200 PLN 15-00 Kraków, stacja BP róg ulic Radzikowskiego i Conrada - 200 PLN 15-00 Częstochowa, Mc Donalds w kierunku jazdy Al. Wojska Polskiego 263 - 200 PLN 18-00 Katowice, Międzynarodowy Dworzec Autobusowy ul. Sądowa

Świadczenia zawarte w cenie:

- przejazd autokarem, - 3 noclegi w hotelach **/** w pokojach 2-3-osobowych z łazienką, - 3 śniadania i 3 obiadowe kolacje, - opieka licencjonowanego pilota wycieczek, - realizacja programu wg opisu, - zestaw słuchawkowy tour-guide, - opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Gwarancyjny wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r., - opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Pomocowy wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r., - ubezpieczenie KL, NNW, OC, bagaż (wg Warunków Uczestnictwa).

Cena nie zawiera:

- biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, - biletu na rejs tramwajem wodnym do Wenecji oraz po Jeziorze Garda, - lokalnych przewodników, - taksy klimatycznej, - napojów do obiadokolacji, - świadczeń nie zawartych w programie. Orientacyjny koszt dodatkowych opłat - ok. 50 euro/osoba.

Zniżki:

3. osoba w pokoju na dostawce - 10% zniżki.

Opłaty obowiązkowe:

- opłata klimatyczna - ok. 3 euro/os./dzień - płatna na miejscu w recepcji, - opłata za bilety wstępu, tramwaj wodny, rejs po J. Garda, itp. - ok. 50 euro/os. - płatna pilotowi w trakcie imprezy.

Na życzenie:

- gwarancja niezmienności ceny - +100 zł/osoba, - dopłata do pokoju jednoosobowego (na potwierdzenie) - +500 zł, - wybór miejsca w autokarze (w 2 strony) - rzędy 2-4 - 100 zł/osoba, inne miejsca - 50 zł/osoba, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna - koszt to 3% całkowitej wartości imprezy, - ubezpieczenie od następstwa chorób przewlekłych - koszt to 5% całkowitej ceny imprezy, - ubezpieczenie od następstwa chorób przewlekłych, zachorowania na Covid i objęcie kwarantanną - koszt to 6% całkowitej ceny imprezy, - ubezpieczenie od następstwa chorób przewlekłych, zachorowania na Covid i objęcie kwarantanną - koszt to 7% całkowitej ceny imprezy, - podwyższenie stawki ubezpieczenia od kosztów leczenia (KL) do 30.000EUR - +50 zł/osoba/turnus.

Informacje dodatkowe:

- Program ma charakter ramowy. Kolejność jego realizacji może ulec zmianie. - Zwiedzanie odbywa się w grupie, w ramach swojej grupy autokarowej. - Ewentualne bilety wstępu podczas realizacji programu są płatne przez uczestników. Ceny biletów wstępu są podane orientacyjnie i mogą ulec zmianie. - Pilot oprowadza w granicach dozwolonych miejscowym prawem turystycznym. Nie oprowadza po wnętrzach obiektów. - Impreza nie jest dostosowana dla osób niepełnosprawnych.

Wymagania językowe:

Z grupą jest pilot z językiem polskim. Recepcje posługują się językiem miejscowym oraz angielskim i niemieckim.

Wymagania paszportowe, wizowe, sanitarne, zdrowotne:

Każda osoba, niezależnie od wieku musi posiadać ważny dowód osobisty lub paszport, a jej stan zdrowia musi umożliwiać udział w imprezie.



Oferta 4

Szmaragdowa Liguria ★★ ★

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	Pokój 2 osobowy z możliwością 1 dostawki
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Genua dnia 14.09.2024 godz. 15:15 - 09:15
Powrót	Wyjazd z Genua do Bielsko - Biała dnia 19.09.2024 godz. 10:00 - 08:00

2485 PLN
za osobę



Opis oferty

First Minute:

Podane ceny obowiązują do wyczerpania promocyjnej puli miejsc. Przy rezerwacji wymagana zaliczka 30%.

Oferta:

Kraj - WŁOCHY Region - LIGURIA Miejscowość - GENUA, SAN REMO, DIANO MARINA, SAN BARTOLOMEO, CINQUE TERRE, MANAROLA, RAPALLO, PORTO FINO, PIACENZA, CREMONA
Kod - ITA5670

Opis:

Wyberzemy się na Ligurię - do jednego z najmniejszych regionów Włoch, ale zaskakującego swą różnorodnością, do przepięknej krainy, gdzie zieleń gajów cytrusowych i oliwnych, winnic zlewa się z błękitem nieba, a góry skąpane są w szmaragdowym morzu, na słynną Riwierę Włoską. Odkryjemy uroki Genui, jej piękno tkwiące w mozaice stylów i reprezentacyjności, do miasta będącego darem od morza, morską potęgą, gdzie mieszkał słynny żeglarz Krzysztof Kolumb. Odwiedzimy San Remo - piękny kurort o międzynarodowej sławie, głównie za sprawą festiwalu piosenki i tutejszego kasyna oraz malownicze kurorty na Riwierze Kwiatów. Udamy się też do najpiękniejszego chyba miejsca we Włoszech - Cinque Terre, gdzie widoki zapierają dech w piersiach i nie sposób opisać ich piękna. Zobaczymy uroczę Portofino - najbardziej ekskluzywny włoski kurort, włoską oazę luksusu, gdzie będziemy mogli poczuć się wyjątkowo, jak najwięksi celebryci. Będziemy mieli okazję pospacerować po przepięknej, malowniczej promenadzie w Rapallo i zobaczyć skąd z głębokości 17 metrów spogląda ku tafli wody słynny posąg Chrystusa z Otchłani. Odwiedzimy miasto „przyjemności” czyli Piacenzę oraz słynną z wyrobu skrzypiec Cremonę.

Zakwaterowanie:

Hotel 3* w Genui lub jej okolicy. Pokoje 2-osobowe i 2-osobowe z możliwością dostawki, z pełnym węzłem sanitarnym.

Wyżywienie:

2 x dziennie (HB) -- śniadania - w formie bufetu, - obiadowe kolacje - serwowane. Napoje są dodatkowo płatne.

Program:

RAMOWY PROGRAM IMPREZY - 1 DZIEŃ - Wyjazd z Polski w godzinach popołudniowych. Przejazd przez Czechy i Austrię. Nocny przejazd do Włoch. 2 DZIEŃ - W godzinach rannych przyjazd na przedmieścia Genui. Zwiedzanie Genui - Piazza Ferrari ze swoją olbrzymią fontanną, Katedra San Lorenzo, Palazzo Reale, Palazzo Rosso oraz druga co do wielkości w Europie, zbudowana w 1128 r na 40-metrowej skale latarnia morska. Oglądamy także historyczną i unikalną ulicę Via Garibaldi oraz port. Obiadowe kolacje. Nocleg 3 DZIEŃ - Śniadanie. Przejazd do San Remo. Zwiedzanie miasta - Teatr Ariston znany m.in. z Festiwalu Piosenki Włoskiej, Casino San Remo z ogrodem na dachu i operą, Katedra San Siro, Porte di Santo Stefano, Sanktuarium Madonna della Costa na wzgórzu Pigna, Willa Alfreda Nobla, główny deptak San Remo - Via Matteotti. Przejazd do słynnych kurortów włoskiej Riwieri Kwiatów Diano Marina i San Bartolomeo. Obiadowe kolacje. Nocleg. 4 DZIEŃ - Śniadanie. Przejazd do Cinque Terre. Zwiedzanie. Ze względu na swoje piękno i charakterystyczną zabudowę Monterosso, Vernazza, Riomaggiore, Corniglia i Manarola zostały wpisane na listę światowego dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego UNESCO. Kolorowe, charakterystyczne domki nad morskimi urwiskami, zatoczki, plaże, grotty, a to wszystko od góry otoczone zielonymi tarasami drzew oliwnych i winorośli - tak właśnie wyglądają budzące nieklamany zachwyt Cinque Terre. Powrót do hotelu. Obiadowe kolacje. Nocleg. 5 DZIEŃ - Śniadanie. Przejazd do Portofino i Rapallo. Zwiedzanie. Portofino to przeuroczy kurort Ligurii uważany za jedno najbardziej ekskluzywnych miejsc wypoczynku w Europie i na świecie. Jest dla wielu symbolem luksusu. To tu najchętniej przyjeżdżają gwiazdy filmowe, celebryci, bogaci przedsiębiorcy oraz śmietanka towarzyska Europy. Po przyjeździe do Rapallo oglądamy Castello sul Mare /zamek na morzu/ gdzie początek bierze nadmorska ulica Lungomare Vittorio Veneto i promenada. Następnie zapoznamy się ze słynnym pomnikiem Chrystus z Otchłani. Obiadowe kolacje. Nocleg. 6 DZIEŃ - Śniadanie. Wyjazd w drogę powrotną do Polski. Po drodze zwiedzamy stare miasto w Piacenzy założone 222 r. p.n.e., a w nim Katedrę św. Justyny z Padwy ze słynnymi freskami Caracacciego i Procacciniego, Bazylikę św. Antoniego. Przejazd do Cremony i zwiedzanie m.in. muzeum instrumentów strunowych autorstwa m.in. Antonio Stradivariusa. 7 DZIEŃ - przyjazd w godzinach porannych do Katowic.

Transport:

Komfortowym autokarem (toaleta, barek, klimatyzacja), pod



opieką pilota grupy. Postoje krótkie, na toaletę, co ok. 4 godziny, wynikające z przepisów o czasie pracy kierowców. Godz. i miejsca wyjazdów Uwaga- zbiórka odbywa się zawsze pół godziny przed podaną godziną wyjazdu 13-45 Gliwice, Stacja Shell ul. Rybnicka 14-00 Katowice, Międzynarodowy Dworzec Autobusowy ul. Sądowa 14-30 Tychy, Stacja Orlen ul. Beskidzka 60 14-45 Pszczyna, Stacja Orlen ul. Bielska 50 15-15 Bielsko-Biała, dworzec PKS, dolny poziom 16-00 Cieszyn, Stacja AMIC Graniczna 50 Godz. i miejsca wyjazdów (transfery) Uwaga- zbiórka odbywa się zawsze pół godziny przed podaną godziną wyjazdu 06-45 Jelenia Góra, ul. Teatralna - 200 PLN 08-00 Warszawa, CH Janki stacja Shell ul. Mszczonowska 10 - 250 PLN 08-15 Świdnica, Stacja paliw Shell od strony Wałbrzycha - 200 PLN 08-15 Wałbrzych, Stacja Lotos ul. Wrocławska 144 - 200 PLN 09-30 Legnica, Stacja Orlen ul. Jaworzyńska 238 - 250 PLN 09-45 Łódź, Stacja BP róg ulic Kolumby i Rzgowskiej - 200 PLN 10-30 Wrocław, CH Bielany parking przy Pizza Hut vis a vis Obi - 200 PLN 11-00 Piotrków Trybunalski, Stacja Orlen ul. Sikorskiego 43 - 200 PLN 12-00 Opole, Stacja Orlen ul. Kowalczyków 72 - 200 PLN 12-30 Kraków, Stacja BP róg ulic Josepha obok KFC - 200 PLN 12-30 Częstochowa, Stacja BP Al. Wojska Polskiego 263 - 200 PLN

Świadczenia zawarte w cenie:

- przejazd autokarem z toaletą, barkiem, klimatyzacją, - 4 noclegi w hotelu 3* w okolicach Genui, - 4 śniadania w formie bufetu, - 4 serwowane obiadowe kolacje, - opieka licencjonowanego pilota wycieczek podczas podróży i programowych wycieczek, - całonocne zwiedzanie Genui z miejscowym przewodnikiem, - całonocna wycieczka do San Remo i miejscowości na Riwierze Kwiatów, - całonocna wycieczka do Cinque Terre. Opieka i oprowadzanie przez miejscowego przewodnika, - wycieczka całonocna do Rapallo i Porto Fino, - ubezpieczenie KL, NNW, OC, bagaż (wg Warunków Uczestnictwa), - opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Gwarancyjny wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r. - opłata na obowiązkowy Turystyczny Fundusz Pomocowy wg Rozporz. Min. Rozwoju z dn. 22.12.20 r.

Cena nie zawiera:

Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 35EUR/osoba. Opłata ta nie jest obowiązkowa i zależy od woli uczestnika, tzn. czy wystarczy mu zobaczenie danego obiektu z zewnątrz z komentarem przewodnika, czy też chce wejść do środka.

Zniżki:

Trzecia osoba w pokoju na dostawce - zniżka 100 zł.

Opłaty obowiązkowe:

Płatne dodatkowo na miejscu - - opłata klimatyczna - ok. 8EUR/os./pobyt - płatne w recepcji hotelu, - opłata miejscowa - 70EUR/os./pobyt; dziecko do 12 lat - 40EUR - płatne u pilota na podstawie imiennego dowodu wpłaty. Opłata miejscowa dot. opłat wjazdowych do zwiedzanych miejscowości (tzw. check points), opłat za miejscowych przewodników, za parkingi, komunikację miejską i inne opłaty administracyjne.

Na życzenie:

- bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 50EUR/osoba, - gwarancja niezmienności ceny - +100 zł/osoba, - wybór miejsca w autokarze (w 2 strony) - rzędy 2-4 - 100 zł/osoba, inne miejsca - 50 zł/osoba, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna - koszt to 3% całkowitej wartości imprezy, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o następstwa chorób przewlekłych - koszt to 5% całkowitej ceny imprezy, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o zachorowania na Covid i objęcie kwarantanną - koszt to 6% całkowitej ceny imprezy, - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy na zasadach określonych w Warunkach Ubezpieczenia T.U. Signal Iduna, rozszerzone o następstwa chorób przewlekłych, zachorowania na Covid i objęcie kwarantanną - koszt to 7% całkowitej ceny imprezy, - ubezpieczenie od chorób przewlekłych - +50 zł/osoba/turnus, - podwyższenie stawki ubezpieczenia od kosztów leczenia (KL) do 30.000EUR - +50 zł/osoba/turnus.

Informacje dodatkowe:

- Program ma charakter ramowy. Kolejność jego realizacji może ulec zmianie. - Zwiedzanie odbywa się w grupie, w ramach swojej grupy autokarowej. - Ewentualne bilety wstępu podczas realizacji programu są płatne przez uczestników. Ceny biletów wstępu są podane orientacyjnie i mogą ulec zmianie. - Pilot oprowadza w granicach dozwolonych miejscowym prawem turystycznym. Nie oprowadza po wnętrzach obiektów. - Impreza nie jest dostosowana dla osób niepełnosprawnych.

Wymagania językowe:

Z grupą jest pilot z językiem polskim. Recepcja posługuje się językiem miejscowym oraz angielskim lub niemieckim.

Wymagania paszportowe, wizowe, sanitarne, zdrowotne:

Każda osoba, niezależnie od wieku musi posiadać ważny dowód osobisty lub paszport, a jej stan zdrowia musi umożliwiać udział w imprezie.



Oferta 5

Perty Toskanii ★★ ★★

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Pokój 2 os.
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 27.09.2024 godz. 17:30 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 01.10.2024 godz. 00:00 - 00:00

1490 PLN
za osobę



Opis oferty

Program:

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 Dzień:

Wyjazd z Polski o godz. 15:00, przejazd przez Czechy i Austrię do Włoch.

2 Dzień:

Przejazd do Wenecji – zwiedzanie miasta z przewodnikiem /Katedra i plac św. Marka, Pałac Dożów, Most Westchnień, Rialto, rejs po kanałach/ oraz wizyta na wyspach Murano i Burano. Przejazd na obiadokolację i nocleg w okolicy Montecatini Terme.

3 Dzień:

Po śniadaniu San Gimignano – wizyta w „mieście pięknych wież” zwanym tokańskim Manhattanem. Przejazd na wybrzeże Morza Tyrreńskiego do Pizy. Spacer po mieście /Plac Cudów z Krzywą Wieżą, katedra, baptysterium/. Lukka – krótki spacer po zabytkowej starówce. Przejazd na Obiadokolację i nocleg.

4 Dzień:

Po śniadaniu Florencja /Santa Maria del Fiore, Ponte Vecchio – Most Złotników, kościół Santa Croce, Piazza della Signoria, piazza dell’Duomo, panorama miasta z Piazza Michelangelo/. Powrót na obiadokolację i nocleg.

5 Dzień:

Po śniadaniu niezwykła, całodzienna wycieczka do PN Cinque Terre – bajkowe krajobrazy na styku morza i gór z usianymi w tle malowniczymi miasteczkami. Do poszczególnych miejscowości dociera się pociągiem po bardzo malowniczej trasie. Wyjazd w drogę powrotną do Polski.

6 Dzień:

Przyjazd do kraju w godzinach południowych.

Zakwaterowanie:

3 noclegi w hotelu ***

Świadczenia:

3 noclegi w hotelu ***, wyżywienie HB, transport autokarem, opiekę pilota/przewodnika, wycieczki zawarte w programie 3 noclegi w hotelu ***, wyżywienie HB, przejazd komfortowym autokarem (klimatyzacja, wc), opiekę pilota przewodnika, przewodnika po Wenecji i Florencji, ubezpieczenie KL i NNW, składka na fundusz TFG i TFP, system Tour Guide taksy klimatycznej, opłat drogowych, bilety wstępu do PN Cinque Terre, rejs po Wenecji w tym wyspy Murano, Burano, opłaty wjazdowe do miast - łącznie 90 euro/os.



Oferta 6

Toskania - Liguria - Umbria

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadania+obiadokolacje
Zakwaterowanie	Pokoj 2 osobowy
Podróż tam	Wyjazd z BIELSKO-BIALA do WŁOCHY dnia 20.09.2024 godz. 07:30 - 00:00
Powrót	Wyjazd z WŁOCHY do BIELSKO-BIALA dnia 26.09.2024 godz. 00:00 - 00:00

2899 PLN
za osobę



Opis oferty

Program wycieczki:

VICENZA • WERONA • JEZIORO GARDA • SIRMIONE • MONTECATINI TERME • CINQUE TERRE • PIZA • SAN GIMIGNANO • CHIANTI • SIENA • ORVIETO • TERNI • CASCIA • ROCCAPORENA • PERUGIA • FLORENCJA

1 dzień:

Bielsko-Biała – Vicenza wyjazd z Bielska-Białej o godz. 7.30, przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch na nocleg do hotelu w okolicach Vicenzy.

2 dzień:

Vicenza – Verona – Jezioro Garda – Sirmione – Montecatini Terme po śniadaniu przejazd do Werony – krótkie zwiedzanie, w programie m.in. rzymski amfiteatr Arena, Plac delle Erbe, Plac dei Signori, dom szekspirowskiej Julii, Katedra. Następnie przejazd nad największe z jezior włoskich – krystaliczne Jezioro Garda do miasteczka Sirmione – znajdującego się na wąskim cyplu wchodzącym 1 km w głąb jeziora, zwiedzanie, w programie m.in. bajkowy, wenecki zamek Rocca Scagliera. Rejs statkiem po jeziorze. Dojazd do hotelu w okolicach Montecatini Terme – znanej miejscowości uzdrowskiej. Obiadokolacja i nocleg.

3 dzień:

Montecatini Terme – Cinque Terre – Montecatini Terme po śniadaniu przejazd do miejscowości La Spezia – skąd program będzie realizowany pociągiem lub statkiem (w zależności od warunków atmosferycznych) malowniczą trasą do Cinque Terre – regionu składającego się z pięciu maleńkich miasteczek, urokliwie położonych na urwistych klifach nad Morzem Liguryjskim. Zwiedzanie jednego z miasteczek – Monterosso, możliwość plażowania. Następnie przejazd do Pizy. Zwiedzanie, w programie m.in. - Campo dei Miracoli – Pole Cudów z katedrą o przepięknej, wielopoziomowej fasadzie, kolistie Baptysterium oraz słynna Krzywa Wieża – dawna katedralna dzwonnica budowana przez prawie 200 lat (zwiedzanie z zewnątrz). Powrót do hotelu w okolicach Montecatini Terme. Obiadokolacja i nocleg.

4 dzień:

Montecatini Terme – San Gimignano – Chianti – Siena – Chianciano Terme po śniadaniu przejazd do San Gimignano – jednego z najpiękniejszych tokańskich miasteczek, które ze względu na ilość i wysokość wież nazywane jest średniowiecznym Manhattanem. Zwiedzanie, w programie m.in. stare miasto. Następnie przejazd do słynnego regionu z winnicami – Chianti, postój w jednym z miasteczek, z którego pochodzi najsłynniejsze wino Chianti Classico - możliwość degustacji win i produktów lokalnych oraz zakupu bezpośrednio od producenta. Następnie przejazd do Sieny – jednego z najpiękniejszych średniowiecznych miast, zwiedzanie, w programie m.in. - Katedra, Baptysterium, słynny Plac Il Campo w kształcie muszli. Dojazd do hotelu w okolicach Chianciano Terme. Obiadokolacja i nocleg.

5 dzień:

Chianciano Terme – Orvieto – Terni – Cascia po śniadaniu przejazd do Orvieto – zwiedzanie miasta zbudowanego na wygasłym wulkanie, znanego ze wspaniałych winnic. W programie m.in. stare miasto z labiryntem wąskich uliczek, gotycka katedra uznawana za jedną z najpiękniejszych we Włoszech. Możliwość degustacji oraz zakupu słynnych win orwietiańskich. Potem przejazd do manufaktury oliwy - muzeum produkcji oliwy z oliwek, degustacja oraz możliwość zakupu miejscowego wyrobu, spacer po gajach oliwnych. Następnie przejazd w okolice Terni do jednego z najpiękniejszych miejsc w Umbrii – malowniczego Wodospadu Marmurowego o wysokości 165 m uznawanego za jeden z najstarszych i najwyższych we Włoszech. Dalej kontynuacja przejazdu do hotelu w okolicach miejscowości Cascia. Obiadokolacja i nocleg.

6 dzień:

Cascia – Roccaporena - Perugia – Montecatini Terme po śniadaniu przejazd do Cascii, urokliwie położonego miasteczka, zwiedzanie Sanktuarium Św. Rity - patronki spraw trudnych i beznadziejnych. Następnie przejazd do miejsca urodzenia św. Rity - Roccaporena - zwiedzanie miejsc związanych z dzieciństwem św. Rity. Następnie przejazd do Perugia – stolicy Umbrii, zwiedzanie, w programie m.in. historyczne centrum - katedra S. Lorenzo, fontanna Maggiore. Dojazd do hotelu w okolicach Montecatini Terme. Obiadokolacja i nocleg.



7 dzień:

Montecatini Terme – Florencja po śniadaniu przejazd do Florencji – stolicy Toskanii. Zwiedzanie, w programie m.in. kościół Św. Krzyża z nagrobkami sławnych Florentyńczyków, Plac Ratuszowy, malowniczy Most Złotników, katedra Santa Maria del Fiore z olbrzymią kopułą o średnicy prawie 50 metrów, Baptysterium, do którego prowadzą słynne "rajskie wrota", kościół Św. Wawrzyńca, gdzie znajdują się groby Medyceuszy wykonane przez Michała Anioła. Spacer wzdłuż rzeki Arno. Dla chętnych możliwość zwiedzania największej włoskiej galerii sztuki – Gallerii Uffizi (około 30 EUR - uczestnicy sami rezerwują bilety przez stronę internetową, szczegóły u Organizatora). Czas wolny. W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną. Przejazd przez Włochy, Austrię w kierunku kraju.

8 dzień:

Bielsko-Biała kontynuacja jazdy do Polski. Powrót do Bielska-Białej około godz. 14.00

Uwaga:

Uczestnicy sami pokrywają koszty biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, lokalnych przewodników, taksy klimatycznej, zestawu słuchawkowego, rejsu statkiem, przejazdu na trasie - La Spezia – Cinque Terre (około 189 EUR). Powyższy program jest programem ramowym. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Połączenia z innymi miastami wg rozkładu jazdy.

Świadczenia:

Transport komfortowy autokar (klimatyzacja, video, barek, WC) Zakwaterowanie 6 noclegów w hotelach ** – *** (pokoje 2, 3-osobowe z pełnym węzłem sanitarnym) Wyżywienie 6 śniadań kontynentalnych, 5 obiadokolacji (napoje do obiadokolacji płatne dodatkowo) Ubezpieczenie (KL + CP + NW + bagaż) Opieka pilota Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy Zawarte w serwisie informacje dotyczące imprez turystycznych Biura Podróży MARCO nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz są zaproszeniem do zawarcia umowy, o którym mowa w art. 71 Kodeksu cywilnego i mogą ulec zmianie. UWAGA! Szczegółowe informacje dotyczące aktualnej sytuacji epidemiologicznej, obostrzeń oraz zasad podróżowania w danym kraju znajdują się na stronie internetowej www.gov.pl PREZENTOWANE CENY UWZGLĘDNIAJĄ OBOWIĄZUJĄCE RABATY I PROMOCJE.



Oferta 7

Trójkąt Śródziemnomorski: Włochy, Francja

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie	Pokój 2 osobowy (2 pojedyncze łóżka)
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko Biała do Włochy dnia 10.09.2024 godz. 18:00 - 07:00
Powrót	Wyjazd z Włochy do Bielsko Biała dnia 21.09.2024 godz. 10:00 - 16:35

4639 PLN
za osobę



Opis oferty

Country:

Barcelona

Trasa:

Florencja - Piza - Lukka - Cinque Terre - Nice - Marsylia - Carcassonne - Pireneje Katalońskie - Barcelona - wypoczynek na Costa Brava.

Opis Wycieczki:

Odkryj z nami europejską magię podczas wyjątkowej podróży przez **Trójkąt Śródziemnomorski**. Spędź niezapomniane chwile w sercu **Toskanii**, odkrywając uroki słynnej **Pizy**, malowniczego **Cinque Terre**, urokliwej **Nicei** i historycznej **Marsylii**. Zanurz się w magii średniowiecznej **Carcassonne**, odprężając się w **Pirenejach Katalońskich**, by ostatecznie zakończyć tę fascynującą podróż odkryciem niezwykłej **Barcelony**. Na **Costa Brava** czeka na Ciebie również moment czystego relaksu i rozkoszowania się promieniami słońca. To idealna chwila, aby oderwać się od intensywnego zwiedzania i rozkoszować się pięknem nadmorskich plaż. Jeśli pragniesz więcej przygód, możesz dołączyć do naszej opcjonalnej półdniowej wycieczki do malowniczej **Girony**. Wybór należy do Ciebie – czy chcesz się zrelaksować, czy kontynuować odkrywanie cudów tej pięknej krainy! To nie tylko podróż. To magiczna opowieść, którą sam możesz spisać. Dołącz do nas i zanurz się w tej fascynującej przygodzie!

Program ramowy:

1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. **2. Dzień:** Przyjazd do **Florencji**. Przyjazd do Florencji - **perły Toskanii**. Florencja to muzeum pod gołym niebem. Tu oddycha się sztuką. W mieście znajduje się ponad 50% wszystkich włoskich zabytków wpisanych na listę UNESCO. Zwiedzimy m.in. **Katedrę Santa Maria del Fiore** ze słynną czerwoną kopułą, która dominuje nad dachami Florencji, kompleks architektoniczny **San Lorenzo**, Bazylikę **Santa Croce**, **Piazza Della Signoria**, **Dom Dantego**, **Most Złotników**. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. **3. Dzień:** Śniadanie. Przejazd do **Pizy**, która słynie z jednej budowli - **Krzywej Wieży** i na całym świecie jest znakiem rozpoznawczym Włoch. Jednak stanowi ona jedynie element zapierającego dech w piersiach **Campo dei Miracoli** (Pole Cudów), gdzie katedra, bazylika i Camposanto (cmentarz) tworzą fantastyczny zespół architektoniczny. Wraz z tuzinem kościołów i pałaców rozsypanych po historycznym centrum, zostały one zbudowane w złotym wieku Pizy, jak nazywa się okres trwający od XI do XIII w., kiedy miasto należało do największych potęg morskich na Morzu Śródziemnym. Po południu przejazd do **Lukki** - jednego z najpiękniejszych miejsc w Toskanii. Lukka to prawdziwy klejnot z wielowiekowymi budynkami, pięknymi kościołami, uroczymi placami i wąskimi uliczkami w obrębie starożytnych murów obronnych. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. **4. Dzień:** Śniadanie. Dzisiaj wybierzemy się na zwiedzanie zaczerpniętego **Cinque Terre**. Ścieżki biegnące między wioskami były niegdyś jedynym sposobem podróżowania po regionie i prowadziły przez gaje oliwne, winnice i idylliczne, zapierające dech w piersiach widoki. Dzisiaj po Cinque Terre najlepiej **poruszać się pociągiem**, który zatrzymuje się we wszystkich 5 miasteczkach regionu. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. **5. Dzień:** Śniadanie. Przejazd do **Nicei** - miasta położonego nad błękitną Zatoką Aniołów. Spacer wąskimi uliczkami wypełnionymi sklepikami i kafejkami. Wejście na **wzgórze**



z **zmkowe** skąd rozciąga się przepiękny widok na miasto i wybrzeże. Na koniec spacer wzdłuż morza najładniejszą promenadą zwaną **Promenadą Anglików**. Czas wolny na plażowanie. Obiadokolacja. Nocleg. **6. Dzień:** Śniadanie. Przejazd do **Marsylii**. Zwiedzanie drugiego, największego miasta Francji rozpoczniemy w **Starym Porcie**, które zachwyca śródziemnomorskim klimatem. W programie min.: Stare Miasto, Muzeum MuCEM (z zewnątrz), fort św. Jana, jeden z największych francuskich kościołów - **katedra La Major**, wzgórze **La Garde z bazyliką**, opactwo św. Wiktora oraz Pałac Longchamp (z zewnątrz). Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. **7. Dzień:** Śniadanie. Przyjazd do **Carcassonne**. Oszałamiające, średniowieczne miasto Carcassonne wygląda jak wyjęte wprost z klasycznej bajki. Słynie z 53 wież strażniczych i fortyfikacji o podwójnych ścianach. Pierwsze mury wzniesiono w stylu galijsko-rzymskim, z późniejszymi uzupełnieniami wykonanymi w XIII i XIV wieku, co czyni je największą i najpiękniejszą średniowieczną budowlą w Europie. Nie bez powodu twierdza wpisana jest na **Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO** oraz jest drugim po Wieży Eiffla najczęściej odwiedzanym obiektem turystycznym we Francji. W programie zwiedzanie **Chateau Comtal - XII-wiecznej twierdzy w Le Cite** wraz z wewnętrznymi murami obronnymi. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. **8. Dzień:** Śniadanie w hotelu. Przejazd do **Ribes de Freser**. Ribes de Freser to kameralne miasteczko otoczone przez wysokie góry Pirenejów Katalońskich. Miasto jest nie tylko ważnym ośrodkiem turystycznym tej części Pirenejów, ale słynie również ze źródeł wody mineralnej oraz produkcji miodu i przetworów mlecznych. W dalszą podróż **ruszamy pociągiem**, ponieważ Do Doliny Nurii możemy dostać się tylko takim sposobem. Spektakularna trasa kolejką zębatą przecina wiaduki, mija imponujące klify, tunele, lasy i wodospady, by w końcu dotrzeć do Sanktuarium Matki Bożej z Nurii położonego na wysokości 2000 m n.p.m. Jeżeli warunki pogodowe pozwolą, czeka nas przejazd kolejką linową **Coma del Clot na szczyt Alberg del Pic de l'Àliga** położony na wysokości 2170 metrów nad poziomem morza, skąd można podziwiać panoramiczne widoki. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. **9. Dzień:** Śniadanie. Czas wolny na wypoczynek. Obiadokolacja. Nocleg. **10. Dzień:** Śniadanie. Przejazd do **Barcelony** - tętniącej życiem stolicy Katalonii. Barcelona to jedno z najpiękniejszych, najbardziej niezwykłych i dynamicznych miast świata. W trakcie wycieczki zobaczymy najbardziej charakterystyczne miejsca oraz zabytki miasta, m.in. niepowtarzalną secesyjną świątynię rzymskokatolicką - **Sagradę Familię** (z zewnątrz), zaprojektowaną przez Antonio Gaudiego, secesyjną dzielnicę Eixample z kamienicami **Casa Batllo i Casa Mila** również projektu Gaudiego, które wpisane są na listę UNESCO. Odbędziemy również spacer po średniowiecznym centrum miasta, zwanym **Dzielnicą Gotycką** z kamiennymi domami i brukowanymi uliczkami. Następnie znajdziemy się na najładniejszej bulwarze Barcelony - **La Rambla**, nazywany przez Victora Hugo najbarwniejszą i najciekawszą ulicą Europy. Podczas spaceru wstąpimy na najbardziej znany bazar - **La Boqueria**. Następnie przejazd i wstęp do **Parku Guell** - najważniejszego dzieła Gaudiego w górnej części miasta - skąd rozpościera się przepiękny widok na całą Barcelonę. W godzinach wieczornych udamy się na wzgórze **Montjuïc**, zwane Wzgórzem Żydowskim, które wraz z obiektami olimpijskimi stało się symbolem Barcelony. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. **11. Dzień:** Śniadanie. Czas wolny na wypoczynek lub wyjazd na **południową wycieczkę fakultatywną do Girony**. Obiadokolacja. Nocleg. **12. Dzień:** Śniadanie w hotelu. Wykwaterowanie i wyjazd do Polski. **13. Dzień:** Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych. Przejazd do poszczególnych miast.

Dodatkowe informacje:

program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy **PREMIUM** (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł) zakwaterowanie: **10 noclegów** w hotelach**/** wyżywienie HB: **10 śniadań i 10 obiadokolacji** opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty wymagane na miejscu:

Oplaty programowe: **190 €/os.** Opłata zawiera: bilety na pociąg w Cinque Terre i Ribes de Freser, bilet wstępu do Chateau Comtal oraz Parku Guell, opłaty przewodnickie, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty klimatyczne w hotelach, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłaty nie podlegają rozliczeniu.

Dostępne opcje wyżywienia:

śniadania i obiadokolacje (w cenie) napoje do obiadokolacji płatne dodatkowo

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * dokwaterowanie: osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowane z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty opcjonalne:

Pakiet Komfort ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN wycieczka fakultatywna do Girony - ok. 20 EURO/os.* *zgodnie z Ogólnymi Warunkami Uczestnictwa

Karta Dużej Rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

Pakiet Komfort:

Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarów w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią



między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. **Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?** Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szelong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiająca komfortową podróż* Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdko 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów **Połączenia antenowe** Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. U uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19 **UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami: **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna**, dokument do pobrania: **Bezpieczne Podróże Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna**, dokument do pobrania: **Bezpieczne Rezerwacje Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski**, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.**



Oferta 8

Włochy Klasyczne

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie	Pokój 2 osobowy (2 pojedyncze łóżka)
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko Biała do Watykan dnia 31.08.2024 godz. 18:00 - 07:00
Powrót	Wyjazd z Watykan do Bielsko Biała dnia 07.09.2024 godz. 14:30 - 10:30

2719 PLN
za osobę



Opis oferty

Country:

Asyz

Trasa:

Wenecja – Florencja – Siena – Asyz – Rzym – Watykan – Piza - Werona

Opis Wycieczki:

Włochy Klasyczne to propozycja dla osób pragnących zwiedzić najciekawsze miasta Włoch oraz spędzenia cudownego czasu rozkoszując się włoskim 'dolce far niente'. W planie wycieczki są topowe miasta takie jak romantyczna Wenecja, średniowieczna Siena, zakochana Werona oraz stolica Toskanii - Florencja, a także Piza ze znakiem rozpoznawczym Włoch - Krzywą Wieżą. Głównym punktem programu jest oczywiście Rzym, w którym między murami zabytkowych budowli takich jak Koloseum czy Panteon pocujemy oddech historii na własnej skórze. Włochy Klasyczne to wycieczka objazdowa, na którą każdy powinien się wybrać!

Program ramowy:

1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. **2. Dzień:** Przyjazd do **Tronchetto** w godzinach porannych, następnie rejs tramwajem wodnym do **Wenecji**. Jest to niezwykle miasto znajdujące się na liście UNESCO, położone na stu wyspach oplecionych labiryntem kanałów, którego ulice są pełne wody o kolorach lazuru i zieleni. Brzegi kanałów łączy ok. 400 mostów. Podczas wycieczki odwiedzimy najwspanialsze z nich - **Most Westchnień i Most Rialto**. Zwiedzimy także **Plac św. Marka** - zwanego najpiękniejszym salonem Europy wraz z **Bazyliką św. Marka i dzwonnica**. Powrót tramwajem wodnym na parking Tronchetto. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. **3. Dzień:** Śniadanie. Przyjazd do **Florencji** - perły Toskanii. Przejazd metrem do centrum miasta. Florencja to muzeum pod gołym niebem. Tu oddycha się sztuką. W mieście, gdzie znajduje się ponad 50% wszystkich włoskich zabytków, zobaczymy m.in. **Katedrę Santa Maria del Fiore** ze słynną czerwoną kopułą, która dominuje nad dachami Florencji, **kompleks architektoniczny San Lorenzo, Bazylikę Santa Croce, Piazza Della Signoria, dom Dantego, Most Złotników**. Przejazd metrem na parking. Przejazd autokarem do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. **4. Dzień:** Śniadanie. Przejazd do **Sieny**. Atrakcją okolonego średniowiecznymi murami miasta jest piękno jego zabudowań - majestatyczny, gotycki zespół, którym można się zachwycić, nie wchodząc do żadnego muzeum. Zwiedzanie miasta rozpoczniemy od jego serca - **Piazza del Campo**. Plac o kształcie wielkiej muszli uważany jest, za jeden z najpiękniejszych placów świata. Tu tutaj dwa razy do roku odbywają się słynne gonitwy Palio. Podczas spaceru zobaczymy ponadto Katedrę, dom narodzin św. Katarzyny, by skończyć na pięknej Via di Citta z wspaniałymi pałacami. Po południu przejazd do **Asyżu**. Zobaczymy **Bazylikę św. Franciszka i św. Klary, Plac Komunalny, Oratorium Małego Franciszka**. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. **5. Dzień:** Śniadanie. Przejazd metrem do **Rzymu**. Według legendy Rzym został założony w 753 roku p.n.e. przez Romulusa i Remusa. Do VI w. p.n.e. na terenie Rzymu istniało kilka odrębnych osad plemiennych. Najstarsze części miasta powstały na wzgórzach Palatyńskim i Kapitołińskim. Pomiędzy tymi dwoma wzgórzami wzniesiono Forum. Pięć wzgórz - Awentyn, Celio, Eskwiliń, Kwirynał i Wiminał broniło miasta przed najazdami. Spacer po historycznym centrum z przewodnikiem - **Forum Trajana, Kapitol, Forum Romanum, Koloseum, Palatyn**. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. **6. Dzień:** Śniadanie. Przejazd metrem do **Rzymu**. Historyczne centrum miasta jest niewielkie, a większość najwspanialszych zabytków znajduje się w niewielkiej odległości od siebie.



Zwiedzanie zaczniemy od Watykanu. Zobaczymy tu: **Bazylikę Św. Piotra, Grób Jana Pawła II** . Następnie spacerujemy się obok Panteonu, Placu Hiszpańskiego, Fontanny di Trevi, Placu Weneckiego Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. **7. Dzień:** Śniadanie. Przejazd do **Pizy** , która słynie z jednej budowli - **Krzywej Wieży** i na całym świecie jest znakiem rozpoznawczym Włoch. Jednak stanowi ona jedynie element zapierającego dech w piersiach **Campo dei Miracoli** (Pole Cudów), gdzie katedra, baptysterium i Camposanto (cmentarz) tworzą fantastyczny zespół architektoniczny. Wraz z tuzinem kościołów i pałaców rozsiansych po historycznym centrum, zostały one zbudowane w złotym wieku Pizy, jak nazywa się okres trwający od XI do XIII w., kiedy miasto należało do największych potęg morskich na Morzu Śródziemnym. Przejazd nad morze, gdzie korzystając z uroków tokańskiego słońca, zażyjemy kąpeli morskich i słonecznych. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. **8. Dzień:** Śniadanie. Przejazd do **Werony** . Miasto Romea i Julii ma do zaoferowania wiele zabytków. Podczas spaceru zobaczymy m.in.: **Arenę, dom Julii, Piazza dei Signorii** . Następnie czas wolny. Wyjazd w drogę powrotną do Polski. **9. Dzień:** Przyjazd do Polski zgodnie z rozkładem jazdy.

Dodatkowe informacje:

program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz dodatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.

Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy **PREMIUM** (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł) zakwaterowanie: **6 noclegów** w hotelach **/** wyżywienie HB: **6 śniadań i 6 obiadokolacji** opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty wymagane na miejscu:

opłaty programowe: **240 €/os.** obejmują: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: Bazylika Św. Marka w Wenecji, Dzwonnica Św. Marka, Katedra w Sienie, Bazylika w Asyżu, Forum Romanum (lub Koloseum), rejs tramwajem wodnym w Wenecji; realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, usługę przewodnicką, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty parkingowe, opłaty klimatyczne w hotelach - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłata nie podlega rozliczeniu

Dostępne opcje wyżywienia:

Śniadania i obiadokolacje (w cenie) - napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * **dokwaterowanie:** osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowane z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty opcjonalne:

Pakiet Komfort ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN

Karta Dużej Rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

Pakiet Komfort:

Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR** , realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium** . Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM** . W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. **Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?** Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówek Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szelong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiającą komfortową podróż* Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdko 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów **Połączenia antenowe** Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..



Turystyczny Fundusz Pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłosiły niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19 **UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest bezpośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela.** ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami: **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna**, dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna**, dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje **Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski**, dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.



Oferta 9

Gargano, Apulia ★★

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	20S
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 12.08.2024 godz. 10:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 17.08.2024 godz. 00:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

1939 PLN
za osobę



Opis oferty

WYCIEZKA DO WŁOCH - GARGANO, APULIA:

Ta wycieczka to nie tylko podróż krajoznawcza. To spotkanie z włoską kulturą, historią i niepowtarzalnymi widokami, które pozostaną w pamięci na zawsze. Półwysep Gargano urzeka białymi klifami, ale także czystymi plażami, bujnymi lasami i uroczymi miasteczkami. Apulia to z kolei kraina kontrastów, gdzie starożytne miasteczka ukrywają się w białych kamieniach, a wybrzeża Adriatyku i Morza Jońskiego kuszą zmysły swoją niezwykłą urodą. Dlaczego warto z INDEKSEM wybrać się do Włoch? - Kuchnia włoska to nie tylko pizza - spaghetti, lasagne, tortellini, ravioli - Historia, historia i jeszcze raz historia - sztuka, zabytki i oszalałająca architektura - Niesamowite krajobrazy - góry, morze i wspaniałe jeziora, pagórki, doliny i wzgórza, wulkany, winnice, gaje oliwne - Caffè - Poranek bez espresso? Nawet nie wiesz, jak szybko człowiek tapie ten włoski styl. - Dolce vita - Zwyczajnie nigdzie się nie spieszy! Skosztuj choć odrobinę włoskiego dolce vita. Dlaczego warto wybrać się z INDEKSEM na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Noclegi ze śniadaniem i obiadem - Odwiedzisz wyjątkowe miejsca w regionach Gargano i Apulia - Korzystamy z najlepszych lokalnych przewodników - Zwiedzanie z systemem Audio Guide

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch. 2 dzień Przyjazd na półwysep Gargano – nazywany ostrogą włoskiego buta jest jednym z najpiękniejszych regionów Włoch. To ziemia pasterzy, rolników i rybaków. San Giovanni Rotondo rozślawiła postać Ojca Pio, stygmatyka i profety. Zwiedzanie kompleksu klasztorowego, m. in. celi zakonnika. Czas wolny, obiadokolacja i nocleg. 3 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Monte Sant'Angelo - to jeden z najistotniejszych na świecie ośrodków kultury św. Michała Archanioła, funkcjonujący tu od ponad 1500 lat. Pod bazyliką mieści się grota, w której w roku 490-tym święty Michał miał się objawić rolnikowi. Leży na tajemniczej Linii Róży, sięgającej od wybrzeża Irlandii aż po Izrael. Przejazd do malowniczej miejscowości Barletta – spacer po mieście - Castel Svevo, czyli Zamek z XI wieku, słynny „Kolos z Barletty” pochodzący z Bizancjum, Katedra Santa Maria Maggiore. Następnie przejazd do Bari – spacer po Citta Vecchia – płataninie uliczek starego miasta wśród stoisk z orecchiette baresi, czyli ręcznie robionym przez panie domowym makaronem, aż do bazyliki św. Mikołaja, miejsca pochowania polskiej Królowej Bony. Obiadokolacja, nocleg. 4 dzień Śniadanie. Przejazd do Val d'Itria – krainy gajów oliwnych, rozległych winnic i trulli. Wizyta w Ostuni, zwanym również La citta bianca - białym miastem, oczku w głowie jego niegdyśjszej właścicielki księżniczki Bony. Zabytkowe centrum jest przytulne i eleganckie, przepłatające się z domami, starożytnymi budynkami i kościołami, sklepami rzemieślniczy i kawiarniami. Następnie przejazd do Locorotondo – białej perełki środkowej Apulii „okrągłej wioski” jak określają je mieszkańcy. Słynie z charakterystycznych spiczastych dachów budynków zwanych cummerse i wykorzystywanych do zbierania wody. Malowniczy labirynt uliczek, białe domy i niespieszny tryb życia sprawiają, że ma się ochotę poszpendać tutaj zdecydowanie dłużej. Po prostu dać się zagubić, usiąść w kawiarni, napić się espresso i rozkoszować się panującym tutaj klimatem. Na zakończenie dnia perła w koronie Apulii – Alberobello - zwiedzanie sprowadza się do spacerowania po obszarach, w których znajdują się skupiska domków trulli. Po prostu spaceruj i ciesz się widokami i klimatem tego miejsca. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 5 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Matera - według historyków Matera to jedno z najstarszych – tak znakomicie zachowanych – miast na świecie. To tu Mel Gibson nagrywał swoją „Pasję”, a agent James Bond ścigał się tutejszymi ulicami. Zwiedzanie miasta - Piazza Vittorio Veneto znajduje się pierwszy punkt widokowy Belvedere Luigi Guerricchio z którego widać historyczne Sasso Barisano. Widać stąd płataninę uliczek i schodów oraz typowe dla Sassi budynki. Następnie Piazza del Sedile, przy którym znajduje się Palazzo del Sedile. Pałac został wybudowany w 1779 r. i był siedzibą najwyższych władz w czasach, gdy Matera przynależała do Królestwa Neapolu. Piazza San Francesco, przy którym z kolei znajduje się barokowy kościół poświęcony św. Franciszkowi z Asyżu. Czas wolny na kawę przy reprezentacyjnej Via Domenico Ridola. Znajdują się tu restauracje, bary ze stolikami rozstawionymi na świeżym powietrzu oraz zabytkowe kościoły. Przejazd w okolice Rzymu, obiadokolacja, nocleg. 6 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd na 9 godzinne zwiedzanie Rzymu - Koloseum (najslawniejszy amfiteatr świata) - zwiedzanie z zewnątrz, antyczne Forum Romanum, Capitol (miejsce od czasów antycznych uważane za serce duchowe, polityczne i kulturalne Rzymu). Plac Wenecki - przy którym stoi pomnik przypominający o wielkim dziele zjednoczenia państwa włoskiego w latach 1860-1870 przedstawiający pierwszego jego Króla Wiktora Emanuela II. Panteon - perełka architektoniczna wybudowana w I połowie II wieku n.e., jedyna antyczna pozostałość stojąca po dziś dzień w całości (Uwaga! Rezerwacja i kupno biletów we własnym zakresie!). Piazza Navona - z fontanną "Czterech Rzek" Berniniego, Plac Hiszpański ze słynnymi schodami hiszpańskimi, Fontanna di Trevi. Czas wolny. Wyjazd w drogę powrotną do Polski w godzinach wieczornych. 7 dzień Powrót na miejsce zbiórki w godzinach popołudniowo-wieczornych.



ZAKWATEROWANIE:

4 noclegi w hotelach **/** - pokoje 2 i 3 osobowe z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - z możliwością dokwaterowania (pokój 2 lub 3 os., zakwaterowanie z osobą/osobami tej samej płci) (DOK) - dopłata +50 zł lub - na wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +500 zł

CENA ZAWIERA:

- 4 noclegi w hotelach **/** - pokoje z łazienkami - 4 śniadania - 4 obiadokolacje - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPŁATA OBOWIĄZKOWA:

90 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodnicy lokalni, zestawy słuchawkowe, metro i wjazdy do miast, opłaty klimatyczne)

DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 50 EUR/os.

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 10

Capri - Neapol - Pompeje ★★★

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	20S
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 12.08.2024 godz. 10:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 17.08.2024 godz. 00:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

1729 PLN
za osobę



Opis oferty

WYCIEZKA DO WŁOCH - RZYM, MONTE CASSINO, NEAPOL, CAPRI, POMPEJE, WATYKAN:

Oprócz zwiedzania Wiecznego Miasta zobaczymy również Monte Cassino, gdzie Polacy podczas II wojny światowej stoczyli jedną z najcięższych bitew, Neapol - miasto słynące z oryginalnej architektury i wyśmienitej pizzy, Capri - wyspę, będącą miejscem wypoczynku starożytnych władców oraz Pompeje - antyczne miasto, które na skutek wybuchu Wezuwiusza zniknęło na 1700 lat pod warstwą jego popiołów. Dlaczego warto z INDEKSEM wybrać się do Włoch? - Kuchnia włoska to nie tylko pizza - spaghetti, lasagne, tortellini, ravioli - Historia, historia i jeszcze raz historia - sztuka, zabytki i oszałamiająca architektura - Niesamowite krajobrazy - góry, morze i wspaniałe jeziora, pagórki, doliny i wzgórza, wulkany, winnice, gaje oliwne - Caffè - Poranek bez espresso? Nawet nie wiesz, jak szybko człowiek łapie ten włoski styl. - Dolce vita - Zwyczajnie nigdzie się nie spieszy! Skosztuj choć odrobinę włoskiego dolce vita. Dlaczego warto wybrać się z INDEKSEM na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Noclegi ze śniadaniem i obiadową kolacją - Odwiedzisz popularne miejsca Rzym, Monte Cassino, Neapol - Poznasz zabytki klasy UNESCO - Poczujesz potęgę najsłynniejszego wulkanu świata Wezuwiusza - Zrelaksujesz się na Wyspie Capri - jedna z najbardziej luksusowych włoskich wysp, będąca perłą Zatoki Neapolitańskiej - Korzystamy z najlepszych lokalnych przewodników - Zwiedzanie z systemem Audio Guide

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię do Włoch. 2 dzień Przyjazd na obrzeża Rzymu. Przejazd metrem do centrum. Zwiedzanie - Koloseum - najsłynniejszy amfiteatr świata - z zewnątrz, antyczne Forum Romanum, Capitol - miejsce od czasów antycznych uważane za serce duchowe, polityczne i kulturalne Rzymu. Plac Wenecki, przy którym stoi pomnik przypominający o wielkim dziele zjednoczenia państwa włoskiego w latach 1860-1870 przedstawiający pierwszego jego króla Wiktora Emanuela II. Panteon - perełka architektoniczna wybudowana w I połowie II wieku n.e., jedyna antyczna pozostałość stojąca po dziś dzień w całości - rezerwacja i kupno biletu we własnym zakresie. Piazza Navona z fontanną "Czterech Rzek" Berniniego, Plac Hiszpański ze słynnymi schodami hiszpańskimi, Fontanna di Trevi. Czas wolny. Przejazd na obiadową kolację i nocleg. 3 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd w kierunku Monte Cassino - miejsce heroicznych walk wojsk polskich w czasie II wojny światowej. Wizyta w opactwie benedyktyńskim. Chwila zadumy na cmentarzu wojskowym. Wizyta w Historiale di Cassino - multimedialnym muzeum historii Monte Cassino. Przejazd do Neapolu. Zwiedzanie miasta - jeden z największych placów we Włoszech - rozległy Piazza del Plebiscito. Spacer po labiryncie uliczek starego miasta, neoklasycystyczna Galeria Umberto I z pięknym szklano-stalowym dachem, architektoniczny symbol miasta - Castel Nuovo, pełniący dziś funkcję ratusza, marmurowy Łuk Triumfalny zwieńczony figurą Michała Archanioła. Obiadowa kolacja, nocleg. 4 dzień Śniadanie - w formie pakietu/suchego prowiantu. Wypocznik lub wycieczka fakultatywna - przeprawa promem na malowniczą wyspę Capri. Rejs widokowy dookoła wyspy. Następnie powrót do Marina Grande. Wjazd kolejką na Piazzetta di Capri - panorama wyspy. Następnie spacer pod ogrody Augusta, z których widoczne są skały Faraglioni oraz Marina Piccola (zatoka, w której znajdował się rzymski port). Czas wolny na plażowanie lub indywidualny spacer po wyspie. Powrót do hotelu na obiadową kolację i nocleg. 5 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Pompei - miasta, które podczas wybuchu Wezuwiusza w 79 r. zostało przykryte kilkumetrową warstwą popiołów wulkanicznych. Przejście przez Bramę Morską i zwiedzanie wykopalisk, dzięki którym dziś wiemy jak wyglądało życie w miastach Cesarstwa Rzymskiego - m. in. antyczne Forum, Bazylika i Świątynia Apollina, termy miejskie, ruiny amfiteatru, który mógł pomieścić nawet 20 tysięcy widzów oraz domy mieszkalne, ozdobione pięknymi freskami i mozaikami. Spacer po świetnie zachowanym starożytnym mieście, położonym u stóp Wezuwiusza - forum, Teatr Wielki, amfiteatr, Dom Fauna i inne wille, palestra (teren ćwiczeń). Przejazd na górny parking pod Wezuwiusza, następnie spacer na szczyt wulkanu. Obiadowa kolacja, nocleg. 6 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Watykanu. Zwiedzanie Bazyliki św. Piotra - miejsca, w którym od 2 tys. lat spoczywają szczątki pierwszego papieża - św. Piotra. Grób św. Jana Pawła II, słynna Pieta Michała Anioła - "najpiękniejsza rzeźba przeszłości, teraźniejszości i przyszłości". Czas wolny na indywidualne zwiedzanie np. - Kopuła Bazyliki św. Piotra, Muzea Watykańskie i/lub ogrody watykańskie (Uwaga! Rezerwacja i kupno biletów we własnym zakresie!). Następnie dalsze zwiedzanie Rzymu - Bazylika św. Pawła za Murami - miejsce pochówku św. Pawła Apostoła, Bazylika św. Jana na Lateranie - dedykowana Janowi Chrzcicielowi i Janowi Ewangeliste, pierwsza spośród czterech bazyli Rzymu. Wyjazd do kraju w godzinach wieczornych. 7 dzień Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.

MUZEJA WATYKAŃSKIE:

Możliwość indywidualnego zwiedzania w terminie wynikającym z programu za wyjątkiem terminu wyjazdu 24.06-30.06.2024 r. - zwiedzanie Watykanu w dniu 25.06.2024 r. Bilety



można kupować mniej więcej w godzinach 14:00-16:00.

ZAKWATEROWANIE:

4 noclegi w hotelach **/** - pokoje 2 i 3 osobowe z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - z możliwością dokwaterowania (pokój 2 lub 3 os., zakwaterowanie z osobą/osobami tej samej płci) (DOK) - dopłata +50 zł lub - na wyłączenie/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +500 zł

CENA ZAWIERA:

- 4 noclegi w hotelach **/** - pokoje z łazienkami - 4 śniadania kontynentalne włoskie (w tym 1 w formie pakietu/suchego prowiantu) - 4 obiadokolacje kuchni włoskiej (napoje dodatkowo płatne) - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

90 EUR/os. płatne u pilota (opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), przewodnicy lokalni, zestawy słuchawkowe, metro i wjazdy do miast, opłaty klimatyczne)

DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Pompeje - bilet wstępu - ok. 19 EUR/os. - Wezuwiusz - bilet wstępu + wjazd - 29 EUR/os. bilet normalny, 26 EUR/os. bilet ulgowy (młodzież do 25 lat) - Uwaga! Bilet wstępu trzeba wykupić przy rezerwacji wycieczki! - Wycieczka na wyspę Capri - ok. 80 EUR/os. (w zależności od liczby uczestników) + ok. 5 EUR/os. za kolejkę na Piazzetta di capri UWAGA! Bilet wstępu + wjazd na Wezuwiusza trzeba wykupić przy rezerwacji wycieczki! - bilet normalny - 29 EUR/os. (133,00 zł/os.) - bilet ulgowy (młodzież do 25 lat) - 26 EUR/os. (120,00 zł/os.)

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróжных można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 11

Mediolan I Cinque Terre ★★★

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe
Zakwaterowanie	20S
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 13.08.2024 godz. 17:15 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 17.08.2024 godz. 00:00 - 00:00

Wycieczka potwierdzona

1789 PLN
za osobę



Opis oferty

WYCIEZKA DO WŁOCH PÓŁNOCNYCH - MEDIOLAN, WERONA, JEZIORO GARDA, CINQUE TERRE:

Liguryjska Riviera na północy Włoch obejmuje prawie 300 kilometrów wybrzeża. Każda mała wioska lub miasto, ulokowane w malowniczym krajobrazie klifów i piaszczystych plaż, to znakomity wybór na wycieczkę w tej części Włoch. Nie brakuje tu ani spokojnych osad rybackich, które żyją w swoim rytmie, ani tętniących życiem miast z wieloma zabytkami starożytności. Cinque Terre to według opinii wielu najpiękniejszy park narodowy we Włoszech. Każdego roku tutejsze miasteczka, plaże, zatoczki i górskie ścieżki odwiedzane są przez tłumy turystów. Mediolan jest drugim co do wielkości włoskim miastem (po Rzymie). Cieszy się również renomą stolicy gospodarczej Włoch. Jest włoską stolicą mody i designu jest to miejsce słynnej katedry, czyli znanego Duomo, a także Teatro alla Scala. Dlaczego warto z INDEX'em wybrać się do Włoch? - Kuchnia włoska to nie tylko pizza - spaghetti, lasagne, tortellini, ravioli - Historia, historia i jeszcze raz historia - sztuka, zabytki i oszałamiająca architektura - Niesamowite krajobrazy - góry, morze i wspaniałe jeziora, pagórki, doliny i wzgórza, wulkany, winnice, gaje oliwne - Caffè - Poranek bez espresso? Nawet nie wiesz, jak szybko człowiek łapie ten włoski styl. - Dolce vita - Zwyczajnie nigdzie się nie spieszy! Skosztuj choć odrobinę włoskiego dolce vita. Dlaczego warto wybrać się z INDEX'em na tę wycieczkę? - Bezpieczeństwo i zaufanie od ponad 30 lat! - Noclegi ze śniadaniem i obiadową - Odwiedzisz popularne miasta Mediolan, Werona - Poznasz zabytki klasy UNESCO - Poczujesz urok Jeziora Garda - największe włoskie jezioro, nazywana Małym Morzem Śródziemnym - Odpoczniesz na plażach Cinque Terre - Korzystamy z najlepszych lokalnych przewodników - Zwiedzanie z systemem Audio Guide

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd z kraju według rozkładu. Przejazd przez Czechy i Austrię przyjazd do Włoch. 2 dzień Przyjazd do Werony, zwiedzanie miasta Romy i Julii - Arco dei Gavi - rzymski łuk triumfalny z I wieku i bramą Borsarich, Piazza Bra ze słynnym rzymskim amfiteatrem z I wieku, Piazza dei Signori, wieża Torre dei Lambertini, dziedzińiec domu Julii ze słynnym balkonem. Przejazd do hotelu na obiadową i nocleg. 3 dzień Śniadanie. Przejazd nad Jezioro Garda, wizyta w Sirmione, jednym z najbardziej ekskluzywnych kurortów, położonym na wysuniętym w głąb jeziora cyplu. Spacer po zabytkowym centrum, nad którym góruje zamek Scaligerich. Rejs motorówkami po jeziorze, przejazd na zwiedzanie i czas wolny w Malcesine - urokliwe, średniowieczne miasteczko położone we wschodniej części Jeziora Garda. Przejazd do hotelu na obiadową i nocleg. 4 dzień Śniadanie. Przejazd do Mediolanu, światowej stolicy mody, zwiedzanie - gotycka katedra z białego marmuru. Następnie ufortyfikowany Castello, Piazza della Scala z pomnikiem Leonarda da Vinci i stojący przy nim gmach najświetniejszej sceny operowej la Scala. Elegancki pasaż handlowy zwany Galerią Wiktora Emanuela II. Powrót do hotelu na obiadową i nocleg. 5 dzień Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do la Spezia, przejazd pociągiem przez najczystszy region Wybrzeża Liguryjskiego - Cinque Terre do malowniczych miasteczek, usytuowanych na zboczach górskich - Riomaggiore, Manarola i Monterosso. Czas wolny na kąpiel w kryształowo czystym morzu. Wyjazd w kierunku kraju, nocny przejazd przez Austrię i Włochy. 6 dzień Powrót do kraju w godzinach popołudniowych.

ZAKWATEROWANIE:

hotel **/** - pokoje 2 i 3 os. z łazienkami (w pokojach 3 os. możliwa dostawka lub łóżko piętrowe)

OFERTA DLA SINGLI:

Istnieje możliwość zakwaterowania w pokoju - z możliwością dokwaterowania (pokój 2 lub 3 os., zakwaterowanie z osobą/osobami tej samej płci) (DOK) - dopłata +50 zł lub - na wyłączność/bez możliwości dokwaterowania (SGL) - dopłata +400 zł

CENA ZAWIERA:

- 3 noclegi w hotelu **/** - pokoje z łazienkami - 3 śniadania kontynentalne kuchni włoskiej - 3 obiadowe kuchni włoskiej (napoje dodatkowo płatne) - opiekę pilota - przejazd autokarem - ubezpieczenie KL 20000 EUR, NNW 7000 zł, bagaż 800 zł (TU Signal Iduna) - składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

DOPLATA OBOWIĄZKOWA:

85 EUR/os. płatne u pilota (przewodnik lokalny po Mediolanie, opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe, komunikacja i wjazdy do miast, pociąg do Cinque Terre, opłata klimatyczna)



DOPLATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Dla chętnych bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - ok. 55 EUR/os. Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji tej wycieczki. - Katedra w Mediolanie + taras - ok. 22 EUR/os. - Rejs po Jeziorze Garda - ok. 12 EUR/os. - Opera La scala - 12 EUR/os. - Uwaga! Bilet wstępu trzeba wykupić przy rezerwacji wycieczki! - Arena - Werona - ok. 10 EUR/os. - Balkon Julii - Werona - 8 EUR/os. - Uwaga! Bilet wstępu trzeba wykupić przy rezerwacji wycieczki! Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia biletu wstępu do Opery La scala w Mediolanie - 12 EUR/os. (55 zł/os.) - biletu wstępu na Balkon Julii - Werona - 8 EUR/os. (37 zł/os.) UWAGA! Operę La scala i Balkon Julii trzeba wykupić przy rezerwacji wycieczki!

UWAGI:

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróży można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych - Podany przy ofercie program imprezy jest programem ramowym - kolejność zwiedzania może ulec zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot. Pilot nie oprowadza po wnętrzach różnych obiektów i muzeów. - Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. - W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np. wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora. - Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizację pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie. - W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu. - Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości. - Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia zwiększającego sumę ubezpieczenia KL do wysokości 30 000 EUR (OWU Bezpieczne Podróże SIGNAL IDUNA TU S.A.). Ubezpieczenie należy wykupić bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy. Ubezpieczenie wynosi 2,60 zł/os./dzień. - Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji imprezy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Ubezpieczenie wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. - Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie www.indexpolska.com.pl/pages/faq



Oferta 12

Włochy W Pigułce

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadania i obiadowokolacje
Zakwaterowanie	Pok. 2 os.
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do XIT dnia 10.09.2024 godz. 14:30 - 00:00
Powrót	Wyjazd z XIT do Bielsko - Biała dnia 14.09.2024 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie

1499 PLN
za osobę

+ 0 PLN / os. (TFG + TFP)



Opis oferty

Opis oferty:

PLAN WYCIECZKI:

- DZIEŃ.:**
Wyjazd z miejsca zbiórki według rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię w kierunku Włoch.
 - DZIEŃ.:**
Przyjazd do Chioggia - rejs statkiem do Wenecji wzdłuż „laguny weneckiej”. Zwiedzanie zaczniemy od Placu św. Marka nazywanego sercem Wenecji z Bazyliką św. Marka, Most Westchnień - Ponte dei Sospiri, Pałac Dożów, Wieża Zegarowa, spacer w okolicy Mostu Rialto. Czas wolny na zwiedzanie we własnym zakresie, spacer, zakup pamiątek lub lunch. Powrót do Chioggi. Przejazd do hotelu, obiadowokolacja i nocleg.
 - DZIEŃ.:**
Śniadanie. Przejazd do Asyżu, przepięknego miasteczka wzniesionego malowniczo na wzgórzu. Zwiedzanie miasta św. Franciszka i św. Klary, m.in. Bazylika św. Franciszka z grobem, Plac Ratuszowy z wieżą. Przejazd do hotelu w okolicach Rzymu, obiadowokolacja, nocleg.
 - DZIEŃ.:**
Śniadanie. Przejazd do Monte Cassino - zwiedzanie Opactwa Benedyktynskiego oraz wizyta na cmentarzu wojskowym. Po zwiedzaniu przejazd do Rzymu stolicy Włoch – zwiedzanie starożytnej części miasta, m.in. Koloseum, Palatyn, Forum Romanum, Kapitol, wyspa na Tybrze wraz z Kościołem św. Bartłomieja. Powrót do hotelu w późnych godzinach wieczornych, obiadowokolacja, nocleg.
 - DZIEŃ.:**
Śniadanie. Przejazd do Watykanu najmniejszego Państwa na świecie i siedziby papieskiej – zwiedzanie, m.in. Bazylika św. Piotra z grobem Jana Pawła II, Plac św. Piotra. Następnie dalsze zwiedzanie Rzymu - spacer szlakiem słynnych placów i fontann, m.in. Plac Wenecki, Plac Navona, Fontanna di Trevi, Schody Hiszpańskie. W godzinach popołudniowych wyjazd w drogę powrotną. Nocny przejazd przez Austrię i Czechy.
 - DZIEŃ.:**
Przyjazd do Polski według rozkładu jazdy.
- WYŻYWIENIE:**
3 śniadania (kontynentalne-wzmocnione) i 3 obiadowokolacje
- CENA ZAWIERA:**
transport klimatyzowanym autokarem klasy LUX, opłaty drogowe; 3 noclegi w hotelach*** na trasie wycieczki; 3 śniadania (kontynentalne-wzmocnione), 3 obiadowokolacje; realizację programu ramowego; opiekę pilota podczas wycieczki; ubezpieczenie KL 20.000 EUR, NNW 15.000 PLN; obowiązkową składkę na TFG; obowiązkową składkę na TFP; podatek VAT.
- CENA NIE ZAWIERA:**
biletów wstępu do Bazyliki św. Franciszka, Bazyliki św. Piotra, rejsu statkiem do Wenecji, opłaty za wjazd do miast, opłaty za poruszanie się komunikacją miejską Rzym i Watykan, podatku turystycznego, opłaty za udostępnienie zestawów słuchawkowych oraz usługi lokalnych przewodników - ok. 90 euro/os, płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; dopłaty za wyjazd z poszczególnych miast; świadczeń nie przewidzianych w ofercie.
- DODATKOWO PŁATNE (DLA CHĘTNYCH):**



INFORMACJE O IMPREZIE

dopłata do pokoju 1-os. + 300 zł;ubezpieczenie od kosztów rezygnacji w wysokości 5,29% wartości imprezy. Ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora;gwarancja niezmienności ceny bez względu na kurs walut i ceny paliwa + 55 zł/os.

INFORMACJE DODATKOWE:

pozostałe obiekty wymienione w programie zwiedzane z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz we własnym zakresie w czasie wolnym;osoby wybierające opcje dokwaterowania mogą zostać zakwaterowane w dwu lub trzyosobowym pokoju z osobami tej samej płci, w przypadku braku innej rezerwacji do dokwaterowania w terminie do 7 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego;dokumenty - dowód osobisty lub paszport;kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin otwarcia obiektów, warunków atmosferycznych oraz innych sytuacji, których nie możemy przewidzieć.



Oferta 13

Perty Toskanii ★★ ★★

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	Pokój 2 os.
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do Wyc. objazdowa dnia 27.09.2024 godz. 17:30 - 00:00
Powrót	Wyjazd z Wyc. objazdowa do Bielsko - Biała dnia 01.10.2024 godz. 00:00 - 00:00

1490 PLN
za osobę



Oferta 14

Włochy Północne

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadania i obiadyokolacje
Zakwaterowanie	Pok. 2 os.
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko - Biała do XIT dnia 11.09.2024 godz. 20:30 - 00:00
Powrót	Wyjazd z XIT do Bielsko - Biała dnia 14.09.2024 godz. 00:00 - 00:00

Bagaż w cenie

1349 PLN

za osobę

+ 0 PLN / os. (TFG + TFP)



Opis oferty

Opis oferty:

PLAN WYCIECZKI:

- DZIEŃ.:**
Wyjazd z miejsca zbiórki według rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię w kierunku Włoch.
 - DZIEŃ.:**
Przyjazd do Padwy, pięknego i urokliwego miasta uniwersyteckiego. To tu wykształcił się m.in. Dante, Petrarca i Galileusz. W Padwie odnajdziemy dobrze zachowaną architekturę średniowieczną i renesansową. Zwiedzanie miasta - wizyta w bazylice św. Antoniego, spacer po historycznym centrum i Piazza delle Erbe. Czas wolny. Przejazd do hotelu na obiadyokolację i nocleg.
 - DZIEŃ.:**
Śniadanie. Przejazd do Sirmione, przepięknie położonego miasteczka nad słynnym jeziorem Garda. Spacer po tej pięknej miejscowości. Następnie przejazd do Werony - Miasto Ramea i Julii ma do zaoferowania wiele zabytków. Zwiedzanie miasta zaczniemy od placu Piazza delle Erbe - najpiękniejszego placu w Weronie, który otoczony jest wspaniałymi pałacami i domami kupieckimi. Następnie Piazza dei Signori (pomnik Dantego), Dom Julii, Casa di Romeo, Arco della Costa, Grobowiec Scaligherich - miejsce spoczynku dawnych władców. W trakcie zwiedzania czas wolny. Przejazd do hotelu, obiadyokolacja i nocleg.
 - DZIEŃ.:**
Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Wenecji. Zwiedzanie zaczniemy od Placu św. Marka nazywanego sercem Wenecji z Bazyliką św. Marka, Most Westchnień - Ponte dei Sospiri, Pałac Dożów, Wieża Zegarowa, spacer w okolice Mostu Rialto. Czas wolny na zwiedzanie we własnym zakresie, spacer, zakup pamiątek lub lunch. W godzinach popołudniowych wyjazd w drogę powrotną. Nocny przejazd przez Austrię i Czechy.
 - DZIEŃ.:**
Przyjazd do Polski według rozkładu jazdy.
- WYŻYWIENIE:**
2 śniadania (kontynentalne-wzmocnione) i 2 obiadyokolacje.
- CENA ZAWIERA:**
Transport klimatyzowanym autokarem klasy LUX, opłaty drogowe; 2 noclegi w hotelach*** na trasie wycieczki; 2 śniadania (kontynentalne-wzmocnione), 2 obiadyokolacje; Realizację programu ramowego; Opiekę pilota podczas wycieczki; Ubezpieczenie KL 20.000 EUR, NNW 15.000 PLN; Obowiązkową składkę na TFG (10 zł/os); Obowiązkową składkę na TFP (10 zł/os); Podatek VAT.
- CENA NIE ZAWIERA:**
Biletów wstępu do Bazyliki św. Antoniego, Domu Julii, opłat za wjazd do miast, podatku turystycznego, opłaty za udostępnienie zestawów słuchawkowych oraz usługi lokalnych przewodników - ok. 70 euro/os, płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; Dopłaty za wyjazd z poszczególnych miast; Świadczeń nie przewidzianych w ofercie.
- DODATKOWO PŁATNE (DLA CHĘTNYCH):**
Dopłata do pokoju 1-os. + 200 zł; Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji w wysokości 5,29% wartości imprezy. Ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora; Gwarancja niezmienności ceny bez względu na kurs walut i ceny paliwa + 55 zł/os.



INFORMACJE DODATKOWE:

Pozostałe obiekty wymienione w programie zwiedzane z zewnątrz. Zwiedzanie wewnątrz we własnym zakresie w czasie wolnym; Osoby wybierające opcje dokwaterowania mogą zostać zakwaterowane w dwu lub trzyosobowym pokoju z osobami tej samej płci, w przypadku braku innej rezerwacji do dokwaterowania w terminie do 7 dni przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1-osobowego; Dokumenty - dowód osobisty lub paszport; Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od godzin otwarcia obiektów, warunków atmosferycznych oraz innych sytuacji, których nie możemy przewidzieć.



Oferta 15

Wenecja I Bologna: Włoski Raj Dla Dwojga

Włochy / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	śniadanie i obiadokolacja
Zakwaterowanie	Pokój 2 osobowy (2 pojedyncze łóżka)
Podróż tam	Wyjazd z Bielsko Biała do Włochy dnia 19.09.2024 godz. 18:35 - 06:00
Powrót	Wyjazd z Włochy do Bielsko Biała dnia 21.09.2024 godz. 15:00 - 09:30

1009 PLN
za osobę



Opis oferty

Country:

Bolonia

Trasa:

Wenecja-Murano-Burano-Bolonia-Maranello

Opis Wycieczki:

Odkryj magię Włoch w jednej podróży! Zaczynając od urokliwej **Wenecji**, przepłyniesz kanałami, odwiedzając **Most Westchnień** i **Plac św. Marka**. Następnie wyruszysz na **wyspy Murano i Burano**, zanurzając się w świat szkła i kolorowych domków. W Bolonii oczekuje Cię historyczny **Piazza Maggiore**, **fontanna Neptuna** i **Dwie Wieże**. Następnie przeniesiesz się do **Maranello**, by zanurzyć się w fascynującym świecie **motoryzacji** i poznać historię legendarnej marki Ferrari. Ta podróż to niezapomniane doświadczenie pełne kultury, smaku i emocji. Poznaj Włochy w najpiękniejszy sposób, łącząc atrakcje Wenecji, Bolognii i magicznego świata samochodów.

Program ramowy:

1. Dzień: Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów. 2. Dzień: Przyjazd do Tronchetto w godzinach porannych, następnie rejs statkiem zdo Wenecji. Jest to niezwykle miasto znajdujące się na liście UNESCO, położone na stu wyspach oplecionych labiryntem kanałów, którego ulice są pełne wody o kolorach lazuru i zieleni. Brzegi kanałów łączy ok. 400 mostów. Podczas wycieczki odwiedzimy najwspanialsze z nich - Most Westchnień i Most Rialto. Zwiedzimy także Plac św. Marka - zwanego najpiękniejszym salonem Europy. Następnie popłyniemy na wyspy Murano i Burano. Murano to wyspa słynąca z produkcji szkła. Wraz z przewodnikiem przepacerujemy się uliczkami Murano. Następnie udamy się na magiczną wyspę Burano, która wyróżnia się spośród innych wysep kolorowymi domkami. Miejsce znane jest również z ręcznie robionych koronek. Podczas spaceru zobaczymy min. Tre Ponti, z którego widać najbardziej barwne ulice wyspy, Rio Terranova z widokiem na krzywą wieżę Kościoła San Martino. Rejs powrotny do Tronchetto. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg. 3. Dzień: Śniadanie. Przejazd do Bolonii. Zobaczymy tam m.in.: Rynek Główny (Piazza Maggiore) z fontanną Neptuna, Bazylikę San Petronio, Dwie Wieże - Torre degli Asinelli oraz Torre della Garisenda, które są pozostałością po blisko 200 wieżach będące kiedyś symbolem Bolonii. Po zwiedzaniu przejazd do Muzeum Ferrari poświęconego samochodom tej słynnej marki. Muzeum Ferrari skupia się zarówno na historii firmy, jak i jej obecnej działalności. Chociaż głównym celem muzeum jest prezentacja samochodów znajduje się tu również bogata kolekcja trofeów oraz fotografii związanych z włoskim przemysłem motoryzacyjnym. Wyjazd w drogę powrotną do Polski. 4. Dzień: Przyjazd do Polski zgodnie z rozkładem jazdy autokarów.

Dodatkowe informacje:

program jest programem ramowym – kolejność realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych, centrach historycznych i innych obiektach turystycznych program obejmuje zwiedzanie obiektów z zewnątrz; zwiedzanie wewnątrz w indywidualnym zakresie w ramach czasu wolnego cena nie obejmuje dodatkowych posiłków, napoi oraz wydatków własnych dokumenty: dowód osobisty lub paszport zaleca się wyrobienie karty EKUZ Wszystkie wyjazdy z miast, które nie znajdują się na trasie przejazdu autokaru docelowego, będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 chętnych osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed wyjazdem.



Cena obejmuje:

przejazd autokarem klasy **PREMIUM** (powiększona przestrzeń między siedzeniami, klimatyzacja, DVD, WC, barek) ubezpieczenie SIGNAL IDUNA (KL 30000 €, NNW 15000 zł, BP 1000 zł) zakwaterowanie: **1 nocleg** w hotelu **/** wyżywienie HB: **1 śniadanie i 1 obiadokolacja** opiekę pilota w czasie podróży Turystyczny Fundusz Gwarancyjny Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty wymagane na miejscu:

opłaty programowe: **140€/os.** obejmują: tramwaj wodny w Wenecji, rejsy na Murano - Burano, wejście do Muzeum Ferrari, realizację programu w oparciu o system TOUR GUIDE, usługę przewodnicką, podatki turystyczne, opłaty wjazdowe, opłaty parkingowe- płatne obowiązkowo u pilota w autokarze; opłata nie podlega rozliczeniu

Dostępne opcje wyżywienia:

Śniadania i obiadokolacje (w cenie) - napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokój 2 - osobowy pokój 3 - osobowy dokwaterowanie (bez dopłat*) lub pokój 1 - osobowy (dopłata) * **dokwaterowanie:** osoby wybierając się pojedynczo, które w momencie rezerwacji nie dokonują dopłaty do pokoju jednoosobowego, mogą zostać zakwaterowane z jedną lub kilkoma osobami tej samej płci w tzw. opcji dokwaterowania; jednakże w przypadku braku innej rezerwacji w opcji dokwaterowania w terminie do 2 dni roboczych przed rozpoczęciem imprezy wymagana jest dopłata do pokoju 1 - osobowego wg cennika. Brak osoby na dokwaterowanie nie jest podstawą do anulacji rezerwacji.

Dopłaty opcjonalne:

Pakiet Komfort ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN

Karta Dużej Rodziny:

Jeśli jesteś posiadaczem Karty Dużej Rodziny możesz przez cały rok korzystać z rabatów na nasze wyjazdy: 5% na wszystkie wyjazdy organizowane przez biuro liczone od podstawowych cen katalogowych 3% na wyjazdy first minute, last minute i inne w cenach promocyjnych liczone od zrabatowanych cen katalogowych 100 zł rabatu na obozy młodzieżowe Więcej informacji: **Karta Dużej Rodziny**

Pakiet Komfort:

Klientom, którym zależy na konkretnym miejscu w autokarze, zachęcamy do zakupu Pakietu Komfort. Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe typu expres. Cena: 50 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (jednorazowo: 1x woda, 1x sok) torba materiałowa z logo Pakiet Komfort - Wycieczki Weekendowe z noclegiem, Wycieczki Objazdowe oraz Wypoczynek. Cena: 100 zł/os gwarancja wyboru miejsca w autokarze docelowym napoje w autokarze w cenie (2x woda, 2x sok) torba materiałowa z logo

Przejazd Autokarem:

Wszystkie wyjazdy organizowane przez **Biuro Podróży OSKAR**, realizowane są najnowocześniejszą flotą autokarową w Polsce, która spełnia wszystkie udogodnienia i standardy oferty **Premium**. Gwarantujemy transport autokarami z roczników 2015-2022, z powiększoną przestrzenią między siedzeniami oraz najwyższej klasy fotelami W przypadku dużej dostępności autokarów, należących do Biura Podróży OSKAR, w pierwszej kolejności realizujemy przejazdy autokarami kategorii **ULTRAPREMIUM** oraz **PREMIUM**. W przypadku spiętrzenia sprzedaży konkretnych ofert, istnieje możliwość realizacji przewozu pojazdami wynajętymi od naszych partnerów i współpracujących z nami przewoźników. Zapewniamy, iż autokary te spełniają standardy i wymogi Biura Podróży OSKAR. **Dlaczego Nasze Autokary to najlepsze autokary pod słońcem?** Posiadają najwyższej klasy komfortowe fotele z możliwością regulacji oparcia oraz zagłówka Fotele wyposażone są w pasy bezpieczeństwa, składane stoliki, siatki na drobne przedmioty oraz regulowane podnóżki pod stopy (niektóre z autokarów **ULTRAPREMIUM** posiadają podnóżki typu szelong) Największa w Polsce przestrzeń między siedzeniami, umożliwiającą komfortową podróż* Autokary posiadają zintegrowany system klimatyzacji, wentylacji i ogrzewania, toaletę oraz cafe bar W autokarach **ULTRAPREMIUM** klienci mogą korzystać z indywidualnego, multimedialnego systemu rozrywki w postaci tabletów w zagłówkach foteli Gniazdko 230V i USB w fotelach* *nie dotyczy wybranych autokarów **Połączenia antenowe** Wszystkie wyjazdy realizowane z miast, które nie znajdują się na głównej trasie przejazdu autokaru docelowego będą realizowane przy minimalnej liczbie 4 osób. Uruchomienie połączenia antenowego zostanie potwierdzone na 2 dni przed dniem wyjazdu.

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny:

W związku z powołaniem do życia w dniu 26.11.2016 Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego każdy klient Biura Podróży Oskar zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sportu i Turystyki zobowiązany jest do zapłaty następującej kwoty: 15 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej lotniczej (czarterowej) za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; 10 zł/os. przy każdorazowej rezerwacji imprezy turystycznej autokarowej za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską; Turystyczny Fundusz Gwarancyjny ma na celu zapewnienie środków na pokrycie kosztów powrotu do kraju oraz zwrot wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utracą płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania). Składka nie jest przychodem biura..

Turystyczny Fundusz Pomocowy:

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy, wszyscy Touroperatorzy imprez turystycznych działających na polskim rynku zobowiązani są do pobierania składek na Turystyczny Fundusz Pomocowy, mający na celu zapewnić stabilność rynku turystycznego, a w razie potrzeby pokrycia kosztów powrotu do kraju oraz zwrotu wpłat za niezrealizowane i przerwane imprezy turystyczne dla klientów biur podróży, które utraciły płynność finansową i ogłoszą niewypłacalność. Składki są zależne od miejsca docelowej imprezy i typu transportu: 10 PLN/os – za imprezy autokarowe odbywające się w Europie za wyjątkiem krajów mających granicę lądową z Polską 2 PLN/os. – za imprezy autokarowe odbywające się na terytorium Polski oraz na terytoriach państw mających lądową granicę z Polską 5 PLN/os - za imprezy na dojazd własny w całej Europie Kwota przeznaczona na Turystyczny Fundusz Pomocowy zostanie automatycznie doliczona do wartości rezerwacji (w momencie jej dokonania).

Ubezpieczenie:

Każdy Uczestnik korzystający z imprez zorganizowanych przez Biuro Podróży Oskar jest objęty ubezpieczeniem Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., na podstawie podpisanej umowy ubezpieczenia. Numer polisy ubezpieczeniowej: 20138. Ubezpieczenie Signal Iduna Polska Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. przeznaczone jest dla osób wyjeżdżających za granicę w celach turystycznych i obejmuje podstawowy pakiet gwarantujący: ubezpieczenie kosztów leczenia 30000 euro ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 15000 zł ubezpieczenie bagażu (utrata 1000 zł) Dodatkowo istnieje możliwość dokupienia ubezpieczenia: ubezpieczenie do kosztów rezygnacji z imprezy turystycznej: * 2,35% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu * 3,51% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi * 3,4% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu + kwarantanna + COVID 19 * 4,6% wartości rezerwacji przy standardowym ubezpieczeniu z chorobami przewlekłymi + kwarantanna + COVID 19 **UWAGA!!! Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji to ochrona przed stratą finansową na wypadek zdarzeń losowych. Składka ubezpieczenia odprowadzana jest**



bepośrednio do ubezpieczyciela, tym samym nie podlega zwrotowi przez BP OSKAR w momencie anulacji/odwołania wyjazdu. Wszelkie rozliczenia i roszczenia Klient może zgłaszać bezpośrednio do Ubezpieczyciela. ubezpieczenie rozszerzone KL 40 000 EUR, NNW 15 000 PLN, BP 1 000 PLN ubezpieczenie dotyczące sportów: Amatorskie Uprawianie Sportu, Sporty Zimowe, Sporty Wysokiego Ryzyka, Sporty Ekstremalne, Wyczynowe Uprawianie Sportów - szczegóły u konsultantów. Prosimy o zapoznanie się poniższymi dokumentami: **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże Signal Iduna** , dokument do pobrania: Bezpieczne Podróże **Warunki Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje Signal Iduna** , dokument do pobrania: Bezpieczne Rezerwacje **Warunki Ubezpieczenia NNW na terenie Polski** , dokument do pobrania: NNW na terenie Polski Umowa Generalna nr 201383 z dnia 20.03.2013r, z Signal Iduna TU S.A.

